
IMCUFIDE OZUMBA   4016 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

Cuenta (3) Concepto (4) Saldo Inicial (5) Debe (6) Haber (7) Saldo Final (8) Fecha de Antigüedad (9)

1000 Activo 230,731.48 1,654,178.71 1,803,013.83 81,896.36

1100 Activo Circulante 59,773.39 1,633,298.71 1,682,535.33 10,536.77

1110 Efectivo y Equivalentes 49,139.18 1,623,215.82 1,661,818.23 10,536.77

1111 Efectivo 0.00 10,536.77 0.00 10,536.77

1111  000000001  000000000000000001  0002 CAJA INSTITUTO DEL DEPORTE ADMON (2022-2024) 0.00 10,536.77 0.00 10,536.77 31/12/2024

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00002     31/12/2024        E            00017         00017 Efectivo CAJA INSTITUTO DEL DEPORTE ADMON (2022-2024) 10,510.67 0.00

00002     31/12/2024        E            00018         00018 Efectivo CAJA INSTITUTO DEL DEPORTE ADMON (2022-2024) 26.10 0.00

TOTAL: 10,536.77 0.00

1112 Bancos/Tesorería 49,139.18 1,612,679.05 1,661,818.23 0.00

1112  000000001  000000000000000002 BANORTE CTA. 1060553949 49,139.18 1,612,679.05 1,661,818.23 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00001     31/12/2024        D            00006         00006 BANORTE CTA. 1060553949 - SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA                                                                                                 61.00 0.00

00003     31/12/2024        E            00015         00015 BANORTE CTA. 1060553949 - SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0.00 19,313.00

00010     31/12/2024        E            00016         00016 BANORTE CTA. 1060553949 - GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO 0.00 7,213.00

00001     31/12/2024        E            00017         00017 BANORTE CTA. 1060553949 - CHEQUE 0000604 DE CAJA 0.00 10,510.67

00001     31/12/2024        E            00018         00018 BANORTE CTA. 1060553949 - CHEQUE 0000604 DE CAJA 0.00 26.10

00001     31/12/2024        I            00002         00002 BANORTE BANORTE CTA. 1060553949 26.10 0.00

00010     30/12/2024        E            00012         00012 BANORTE CTA. 1060553949 - COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.60

00002     27/12/2024        C            00004         00296 BANORTE CTA. 1060553949 - NESTOR ALONSO CORTES RODRIGUEZ 0.00 51,047.80

00026     27/12/2024        E            00013         00013 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2024 0.00 16,000.00

00027     27/12/2024        E            00013         00013 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2024                                                                                          6,000.00 0.00

00016     27/12/2024        E            00014         00014 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA CONVENIOS 0.00 123,560.76

00017     27/12/2024        E            00014         00014 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA CONVENIOS                                                                                                                      51,047.80 0.00

00001     26/12/2024        D            00003         00003 BANORTE CTA. 1060553949 - SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA                                                                                                 61.00 0.00

00001     26/12/2024        D            00004         00004 BANORTE CTA. 1060553949 - SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA                                                                                                 409.00 0.00

00041     23/12/2024        E            00010         00010 BANORTE CTA. 1060553949 - ISSEMYM 0.00 4,025.90

00010     23/12/2024        E            00011         00011 BANORTE CTA. 1060553949 - LUCIA MEJIA AMARO 0.00 3,027.60

00017     20/12/2024        E            00009         00009 BANORTE CTA. 1060553949 - OCTAVIO ALVAREZ AMARO 0.00 19,952.00

00010     19/12/2024        E            00008         00008 BANORTE CTA. 1060553949 - MATERIALES TEPETLIXPA, SA DE CV 0.00 1,663.00

00003     18/12/2024        E            00007         00007 BANORTE CTA. 1060553949 - SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0.00 4,169.00

00041     16/12/2024        E            00006         00006 BANORTE CTA. 1060553949 - ISSEMYM                                                                                                                               0.00 4,025.90

00026     14/12/2024        E            00005         00005 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2024 0.00 16,000.00

00003     13/12/2024        C            00001         00293 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA AGUINALDO Y PRIMA VACACIONAL 2024 0.00 7,501.81

00002     13/12/2024        C            00002         00294 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2024 0.00 3,500.00

00002     13/12/2024        C            00003         00295 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2024 0.00 6,000.00

00010     12/12/2024        E            00002         00002 BANORTE CTA. 1060553949 - GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO 0.00 1,373.00

00009     12/12/2024        E            00003         00003 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE DE 2024 0.00 45,817.15

00009     12/12/2024        E            00004         00004 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA PRIMA VACACIONAL 2024 0.00 6,143.32

00010     09/12/2024        E            00001         00001 BANORTE CTA. 1060553949 - IIDESOFT MEXICO, SA DE CV 0.00 13,920.00

00001     01/12/2024        I            00001         00001 BANORTE BANORTE CTA. 1060553949 105,724.35 0.00

00001     30/11/2024        I            00002         00002 BANORTE BANORTE CTA. 1060553949 67,525.27 0.00

00026     29/11/2024        E            00009         00009 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE DE 2024 0.00 19,500.00

00041     29/11/2024        E            00010         00010 BANORTE CTA. 1060553949 - ISSEMYM 0.00 4,025.90

00001     29/11/2024        I            00001         00001 BANORTE BANORTE CTA. 1060553949 43.99 0.00

00010     27/11/2024        E            00008         00008 BANORTE CTA. 1060553949 - OCTAVIO ALVAREZ AMARO 0.00 19,488.00

00041     19/11/2024        E            00005         00005 BANORTE CTA. 1060553949 - ISSEMYM 0.00 4,025.90

00003     19/11/2024        E            00006         00006 BANORTE CTA. 1060553949 - SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0.00 4,169.00

00010     19/11/2024        E            00007         00007 BANORTE CTA. 1060553949 - OCTAVIO ALVAREZ AMARO                                                                                                                 0.00 40,066.40

00010     15/11/2024        E            00004         00004 BANORTE CTA. 1060553949 - OCTAVIO ALVAREZ AMARO 0.00 59,716.80

00026     14/11/2024        E            00003         00003 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE DE 2024 0.00 19,500.00

00010     12/11/2024        E            00002         00002 BANORTE CTA. 1060553949 - OCTAVIO ALVAREZ AMARO 0.00 4,060.00

00010     11/11/2024        E            00001         00001 BANORTE CTA. 1060553949 - GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO 0.00 1,373.00

00026     30/10/2024        E            00008         00008 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE DE 2024 0.00 19,500.00

00041     30/10/2024        E            00009         00009 BANORTE CTA. 1060553949 - ISSEMYM 0.00 4,025.90

00001     30/10/2024        I            00001         00001 BANORTE BANORTE CTA. 1060553949 100,779.10 0.00

00001     30/10/2024        I            00002         00002 BANORTE BANORTE CTA. 1060553949 64.60 0.00

00010     21/10/2024        E            00006         00006 BANORTE CTA. 1060553949 - OCTAVIO ALVAREZ AMARO 0.00 20,880.00

00010     21/10/2024        E            00007         00007 BANORTE CTA. 1060553949 - OCTAVIO ALVAREZ AMARO 0.00 4,176.00
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00041     18/10/2024        E            00005         00005 BANORTE CTA. 1060553949 - ISSEMYM 0.00 4,025.90

00003     17/10/2024        E            00004         00004 BANORTE CTA. 1060553949 - SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0.00 4,169.00

00026     15/10/2024        E            00003         00003 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE DE 2024 0.00 16,000.00

00027     15/10/2024        E            00003         00003 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE DE 2024 0.00 3,500.00

00009     11/10/2024        E            00002         00002 BANORTE CTA. 1060553949 - SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0.00 9,562.00

00010     09/10/2024        E            00001         00001 BANORTE CTA. 1060553949 - GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO 0.00 1,373.00

00041     30/09/2024        E            00008         00008 BANORTE CTA. 1060553949 - ISSEMYM 0.00 4,025.90

00026     30/09/2024        E            00009         00009 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2024 0.00 19,500.00

00010     30/09/2024        E            00010         00010 BANORTE CTA. 1060553949 - SHEILA MANCERA CEBALLOS 0.00 3,213.00

00001     30/09/2024        I            00001         00001 BANORTE CTA. 1060553949 - SUBSIDIO DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2024 118,340.72 0.00

00001     30/09/2024        I            00002         00002 BANORTE CTA. 1060553949 - INTERESES DE SEPTIEMBRE 2023 58.81 0.00

00041     17/09/2024        E            00006         00006 BANORTE CTA. 1060553949 - ISSEMYM 0.00 4,025.90

00003     17/09/2024        E            00007         00007 BANORTE CTA. 1060553949 - SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0.00 4,169.00

00026     13/09/2024        E            00005         00005 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2024 0.00 19,500.00

00010     12/09/2024        E            00004         00004 BANORTE CTA. 1060553949 - OCTAVIO ALVAREZ AMARO 0.00 65,424.00

00010     10/09/2024        E            00003         00003 BANORTE CTA. 1060553949 - GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO 0.00 1,373.00

00010     06/09/2024        E            00001         00001 BANORTE CTA. 1060553949 - VISION INTELLIGENT CAI, S.A. DE C.V. 0.00 47,300.00

00010     06/09/2024        E            00002         00002 BANORTE CTA. 1060553949 - COMISIONES BANCARIAS 0.00 5.80

00026     30/08/2024        E            00008         00008 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO DE 2024 0.00 19,500.00

00041     30/08/2024        E            00009         00009 BANORTE CTA. 1060553949 - ISSEMYM 0.00 4,025.90

00001     30/08/2024        I            00001         00001 BANORTE CTA. 1060553949 - SUBSIDIO DEL MES DE JULIO 2023 120,155.44 0.00

00001     30/08/2024        I            00002         00002 BANORTE CTA. 1060553949 - INTERESES DE SEPTIEMBRE 2023 69.89 0.00

00010     22/08/2024        E            00005         00005 BANORTE CTA. 1060553949 - OCTAVIO ALVAREZ AMARO 0.00 16,414.58

00010     22/08/2024        E            00006         00006 BANORTE CTA. 1060553949 - SONIA VALENCIA FLORES 0.00 13,920.00

00010     22/08/2024        E            00007         00007 BANORTE CTA. 1060553949 - COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.60

00041     16/08/2024        E            00003         00003 BANORTE CTA. 1060553949 - ISSEMYM 0.00 4,025.90

00003     16/08/2024        E            00004         00004 BANORTE CTA. 1060553949 - SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0.00 4,401.00

00026     15/08/2024        E            00002         00002 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO DE 2024 0.00 19,500.00

00010     10/08/2024        E            00001         00001 BANORTE CTA. 1060553949 - GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO 0.00 1,565.00

00026     31/07/2024        E            00012         00012 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO DE 2024 0.00 19,500.00

00041     31/07/2024        E            00013         00013 BANORTE CTA. 1060553949 - ISSEMYM 0.00 4,025.90

00001     31/07/2024        I            00002         00002 BANORTE CTA. 1060553949 - SUBSIDIO DEL MES DE JULIO 2023 110,130.26 0.00

00001     31/07/2024        I            00003         00003 BANORTE CTA. 1060553949 - INTERESES DE SEPTIEMBRE 2023 61.76 0.00

00009     25/07/2024        E            00011         00011 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA PRIMERA QUINCENA DE JULIO DE 2024                                                                                              0.00 6,143.32

00010     22/07/2024        E            00010         00010 BANORTE CTA. 1060553949 - SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0.00 4,230.00

00041     17/07/2024        E            00009         00009 BANORTE CTA. 1060553949 - ISSEMYM 0.00 4,025.90

00026     15/07/2024        E            00008         00008 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA PRIMER QUINCENA DE JULIO DE 2024 0.00 19,500.00

00010     10/07/2024        E            00006         00006 BANORTE CTA. 1060553949 - COMISIONES BANCARIAS                                                                                                                  0.00 23.20

00010     10/07/2024        E            00007         00007 BANORTE CTA. 1060553949 - GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO 0.00 1,373.00

00004     04/07/2024        E            00002         00002 BANORTE CTA. 1060553949 - IVAN VERON ESQUIVIL 0.00 56,778.75

00004     04/07/2024        E            00003         00003 BANORTE CTA. 1060553949 - IVAN VERON ESQUIVIL 0.00 40,241.25

00010     04/07/2024        E            00004         00004 BANORTE CTA. 1060553949 - GRACIELA LYDIA ANGELES VERA 0.00 12,910.80

00010     04/07/2024        E            00005         00005 BANORTE CTA. 1060553949 - GRACIELA LYDIA ANGELES VERA 0.00 8,934.00

00041     02/07/2024        E            00001         00001 BANORTE CTA. 1060553949 - ISSEMYM 0.00 4,025.90

00001     01/07/2024        I            00001         00001 BANORTE CTA. 1060553949 - SUBSIDIO DEL MES DE JUNIO 2023 164,835.14 0.00

00026     29/06/2024        E            00006         00006 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO DE 2024 0.00 19,500.00

00001     29/06/2024        I            00001         00001 BANORTE BANORTE CTA. 1060553949 60.05 0.00

00010     21/06/2024        E            00005         00005 BANORTE CTA. 1060553949 - SHEILA MANCERA CEBALLOS 0.00 9,376.62

00041     18/06/2024        E            00003         00003 BANORTE CTA. 1060553949 - ISSEMYM 0.00 4,025.90

00003     18/06/2024        E            00004         00004 BANORTE CTA. 1060553949 - SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0.00 4,169.00

00026     15/06/2024        E            00002         00002 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA PRIMER QUINCENA DE JUNIO DE 2024 0.00 19,500.00

00010     10/06/2024        E            00001         00001 BANORTE CTA. 1060553949 - GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO 0.00 1,583.00

00042     31/05/2024        E            00009         00009 BANORTE CTA. 1060553949 - ISSEMYM 0.00 4,025.90

00026     31/05/2024        E            00010         00010 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO DE 2024 0.00 19,500.00

00001     31/05/2024        I            00002         00002 BANORTE BANORTE CTA. 1060553949 150,536.69 0.00

00001     31/05/2024        I            00003         00003 BANORTE BANORTE CTA. 1060553949 33.12 0.00

00003     20/05/2024        E            00008         00008 BANORTE CTA. 1060553949 - SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0.00 4,169.00

00009     17/05/2024        C            00001         00292 BANORTE CTA. 1060553949 - MARCO ANTONIO VILLALOBOS ESPÍN 0.00 10,000.00

00042     16/05/2024        E            00007         00007 BANORTE CTA. 1060553949 - ISSEMYM 0.00 4,025.90

00010     15/05/2024        E            00003         00003 BANORTE CTA. 1060553949 - GRACIELA LYDIA ANGELES VERA 0.00 11,310.00

00010     15/05/2024        E            00004         00004 BANORTE CTA. 1060553949 - GRACIELA LYDIA ANGELES VERA 0.00 8,143.20

00010     15/05/2024        E            00005         00005 BANORTE CTA. 1060553949 - COMISIONES BANCARIAS 0.00 17.40

00026     15/05/2024        E            00006         00006 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2024 0.00 19,500.00

00010     10/05/2024        E            00002         00002 BANORTE CTA. 1060553949 - GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO 0.00 1,163.00

00010     03/05/2024        E            00001         00001 BANORTE CTA. 1060553949 - CECILIO RAMIREZ SANDOVAL 0.00 3,388.00

00001     02/05/2024        I            00001         00001 BANORTE BANORTE CTA. 1060553949 132,659.38 0.00

00026     30/04/2024        E            00011         00011 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA PRIMER QUINCENA DE ABRIL DE 2024 0.00 19,500.00

00039     30/04/2024        E            00012         00012 BANORTE CTA. 1060553949 - ISSEMYM 0.00 4,025.90

00010     26/04/2024        E            00008         00008 BANORTE CTA. 1060553949 - GRACIELA LYDIA ANGELES VERA 0.00 15,428.00

00010     26/04/2024        E            00009         00009 BANORTE CTA. 1060553949 - GRACIELA LYDIA ANGELES VERA 0.00 10,811.20

00010     26/04/2024        E            00010         00010 BANORTE CTA. 1060553949 - COMISIONES BANCARIAS 0.00 17.40

00010     19/04/2024        E            00006         00006 BANORTE CTA. 1060553949 - SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0.00 4,230.00
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00039     19/04/2024        E            00007         00007 BANORTE CTA. 1060553949 - ISSEMYM 0.00 4,025.90

00026     15/04/2024        E            00005         00005 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA PRIMER QUINCENA DE ABRIL DE 2024 0.00 16,000.00

00027     15/04/2024        E            00005         00005 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA PRIMER QUINCENA DE ABRIL DE 2024 0.00 3,500.00

00010     12/04/2024        E            00004         00004 BANORTE CTA. 1060553949 - GRACIELA LYDIA ANGELES VERA 0.00 18,950.50

00010     11/04/2024        E            00003         00003 BANORTE CTA. 1060553949 - GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO 0.00 1,386.00

00001     10/04/2024        I            00001         00001 BANORTE BANORTE CTA. 1060553949 125,137.74 0.00

00010     09/04/2024        E            00002         00002 BANORTE CTA. 1060553949 - OCTAVIO ALVAREZ AMARO 0.00 25,556.77

00039     03/04/2024        E            00001         00001 BANORTE CTA. 1060553949 - ISSEMYM 0.00 4,025.90

00001     01/04/2024        I            00002         00002 BANORTE BANORTE CTA. 1060553949 20.83 0.00

00026     27/03/2024        E            00010         00010 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO DE 2024 0.00 16,000.00

00001     27/03/2024        I            00002         00002 BANORTE BANORTE CTA. 1060553949 22.93 0.00

00009     23/03/2024        E            00009         00009 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2024 0.00 6,143.30

00003     19/03/2024        E            00004         00004 BANORTE CTA. 1060553949 - SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA                                                                                                 0.00 4,169.00

00039     19/03/2024        E            00005         00005 BANORTE CTA. 1060553949 - ISSEMYM 0.00 4,025.90

00010     19/03/2024        E            00006         00006 BANORTE CTA. 1060553949 - GRACIELA LYDIA ANGELES VERA 0.00 14,888.60

00010     19/03/2024        E            00007         00007 BANORTE CTA. 1060553949 - GRACIELA LYDIA ANGELES VERA 0.00 36,638.60

00010     19/03/2024        E            00008         00008 BANORTE CTA. 1060553949 - COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.60

00026     15/03/2024        E            00003         00003 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2024 0.00 16,000.00

00010     11/03/2024        E            00002         00002 BANORTE CTA. 1060553949 - GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO 0.00 1,163.00

00039     02/03/2024        E            00001         00001 BANORTE CTA. 1060553949 - ISSEMYM 0.00 4,025.90

00001     02/03/2024        I            00001         00001 BANORTE BANORTE CTA. 1060553949 178,950.88 0.00

00010     29/02/2024        E            00009         00009 BANORTE CTA. 1060553949 - COMISIONES BANCARIAS 0.00 23.20

00026     29/02/2024        E            00010         00010 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2024 0.00 16,000.00

00001     29/02/2024        I            00002         00002 BANORTE BANORTE CTA. 1060553949 28,279.71 0.00

00010     26/02/2024        E            00007         00007 BANORTE CTA. 1060553949 - GRACIELA LYDIA ANGELES VERA 0.00 4,582.00

00010     26/02/2024        E            00008         00008 BANORTE CTA. 1060553949 - GRACIELA LYDIA ANGELES VERA 0.00 9,686.00

00003     19/02/2024        E            00005         00005 BANORTE CTA. 1060553949 - SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA                                                                                                 0.00 4,169.00

00039     19/02/2024        E            00006         00006 BANORTE CTA. 1060553949 - ISSEMYM 0.00 4,025.90

00026     15/02/2024        E            00004         00004 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO 2024 0.00 16,000.00

00010     13/02/2024        E            00003         00003 BANORTE CTA. 1060553949 - GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO 0.00 1,190.00

00010     09/02/2024        E            00002         00002 BANORTE CTA. 1060553949 - VISION INTELLIGENT CAI, S.A. DE C.V. 0.00 11,600.00

00001     09/02/2024        I            00001         00001 BANORTE BANORTE CTA. 1060553949 80,000.00 0.00

00010     06/02/2024        E            00001         00001 BANORTE CTA. 1060553949 - GRACIELA LYDIA ANGELES VERA 0.00 48,952.00

00001     01/02/2024        I            00003         00003 BANORTE BANORTE CTA. 1060553949 3.54 0.00

00010     31/01/2024        E            00007         00007 BANORTE CTA. 1060553949 - SOFIMEX INSTITUCION DE GARANTIA 0.00 3,972.24

00010     31/01/2024        E            00008         00008 BANORTE CTA. 1060553949 - COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.60

00026     31/01/2024        E            00009         00009 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA PRIMERA QUINCENA DE ENERO 2024 0.00 16,000.00

00039     31/01/2024        E            00010         00010 BANORTE CTA. 1060553949 - ISSEMYM                                                                                                                               0.00 4,025.90

00010     24/01/2024        E            00006         00006 BANORTE CTA. 1060553949 - GRACIELA LYDIA ANGELES VERA 0.00 12,649.80

00039     17/01/2024        E            00004         00004 BANORTE CTA. 1060553949 - ISSEMYM 0.00 4,025.90

00003     17/01/2024        E            00005         00005 BANORTE CTA. 1060553949 - SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA                                                                                                 0.00 25,675.00

00026     15/01/2024        E            00003         00003 BANORTE CTA. 1060553949 - NOMINA PRIMERA QUINCENA DE ENERO 2024 0.00 16,000.00

00010     10/01/2024        E            00002         00002 BANORTE CTA. 1060553949 - GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO 0.00 8,097.00

00001     09/01/2024        I            00002         00002 BANORTE BANORTE CTA. 1060553949 9.52 0.00

00001     06/01/2024        I            00001         00001 BANORTE BANORTE CTA. 1060553949 71,570.43 0.00

00008     03/01/2024        E            00001         00001 BANORTE CTA. 1060553949 - ERIC LOZADA ROCHA 0.00 19,661.29

TOTAL: 1,612,679.05 1,661,818.23

1120 Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 10,634.21 10,082.89 20,717.10 0.00

1123 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo 10,634.21 10,082.89 20,717.10 0.00

1123  000000001  000000000000000001  0001 Subsidio al Empleo 713.50 0.00 713.50 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00001     20/12/2024        D            00001         00001 Subsidio al Empleo                                                                                                                                              0.00 713.50

TOTAL: 0.00 713.50

1123  000000002  000000000000000001  0001 Javier Martinez Castillo -322.89 322.89 0.00 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00002     20/12/2024        D            00001         00001 Javier Martinez Castillo                                                                                                                                        322.89 0.00

TOTAL: 322.89 0.00

1123  000000003  000000000000000001  0003 MARCO ANTONIO VILLALOBOS ESPÍN 10,243.60 9,760.00 20,003.60 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00008     27/12/2024        D            00005         00005 MARCO ANTONIO VILLALOBOS ESPÍN                                                                                                                                  0.00 1,795.82

00008     29/11/2024        D            00001         00001 MARCO ANTONIO VILLALOBOS ESPÍN                                                                                                                                  0.00 2,100.00

00008     29/10/2024        D            00001         00001 MARCO ANTONIO VILLALOBOS ESPÍN                                                                                                                                  0.00 2,160.00

00008     30/09/2024        D            00002         00002 MARCO ANTONIO VILLALOBOS ESPÍN                                                                                                                                  0.00 2,500.00

00015     31/07/2024        D            00001         00001 MARCO ANTONIO VILLALOBOS ESPÍN                                                                                                                                  0.00 997.00

00022     29/06/2024        D            00001         00001 MARCO ANTONIO VILLALOBOS ESPÍN                                                                                                                                  0.00 2,180.37

00036     29/05/2024        D            00001         00001 MARCO ANTONIO VILLALOBOS ESPÍN                                                                                                                                  0.00 3,617.00

00008     17/05/2024        C            00001         00001 MARCO ANTONIO VILLALOBOS ESPÍN                                                                                                                                  9,760.00 0.00

00008     30/04/2024        D            00001         00001 MARCO ANTONIO VILLALOBOS ESPÍN                                                                                                                                  0.00 540.00

00008     29/03/2024        D            00001         00001 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo MARCO ANTONIO VILLALOBOS ESPÍN 0.00 480.00

00015     29/02/2024        D            00001         00001 MARCO ANTONIO VILLALOBOS ESPÍN                                                                                                                                  0.00 1,940.01
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00022     29/01/2024        D            00002         00002 MARCO ANTONIO VILLALOBOS ESPÍN                                                                                                                                  0.00 1,693.40

TOTAL: 9,760.00 20,003.60

1130 Derechos a Recibir Bienes o Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00

1140 Inventarios 0.00 0.00 0.00 0.00

1150 Almacenes 0.00 0.00 0.00 0.00

1160 Estimación por Perdidas o Deterioro de Activos Circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00

1190 Otros Activos Circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00

1200 Activo no Circulante 170,958.09 20,880.00 120,478.50 71,359.59

1210 Inversiones Financieras a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

1220 Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

1230 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 0.00 0.00 0.00

1240 Bienes Muebles 233,386.34 20,880.00 120,478.50 133,787.84

1241 Mobiliario y Equipo de Administración 67,655.84 20,880.00 38,216.84 50,319.00

1241  000000001  000000000000000001  0001 Cámara Samsung X5 (Director) 3,712.00 0.00 3,712.00 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00002     30/09/2024        D            00001         00001 Cámara Samsung X5 (Director)                                                                                                                                    0.00 3,712.00

TOTAL: 0.00 3,712.00

1241  000000001  000000000000000001  0002 Equipo de Computo Laptop (Director) 8,107.00 0.00 8,107.00 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00003     30/09/2024        D            00001         00001 Equipo de Computo Laptop (Director)                                                                                                                             0.00 8,107.00

TOTAL: 0.00 8,107.00

1241  000000001  000000000000000001  0003 Multifuncional Epson L555 WiFi (Tesorero) 4,789.00 0.00 0.00 4,789.00 31/12/2015

1241  000000001  000000000000000001  0004 Laptop Gateway NV570P02M (Tesoreria) 8,999.00 0.00 8,999.00 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00004     30/09/2024        D            00001         00001 Laptop Gateway NV570P02M (Tesoreria)                                                                                                                            0.00 8,999.00

TOTAL: 0.00 8,999.00

1241  000000001  000000000000000001  0005 Laptop Acer E 15 (Dirección) 17,398.84 0.00 17,398.84 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00005     30/09/2024        D            00001         00001 Laptop Acer E 15 (Dirección)                                                                                                                                    0.00 17,398.84

TOTAL: 0.00 17,398.84

1241  000000001  000000000000000001  0006 Computadora de Escritorio Ensamblada (creg patrimonial) 24,650.00 0.00 0.00 24,650.00 31/12/2015

1241  000000001  000000000000000001  0007 Laptop Lenovo Legion Y530-151CH modelo 81FV color negro Serie: PF1K3A17 Fact 1100 0.00 20,880.00 0.00 20,880.00 31/12/2015

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00001     21/10/2024        E            00006         00006 Laptop Lenovo Legion Y530-151CH modelo 81FV color negro Serie: PF1K3A17 Fact 1100                                                                               20,880.00 0.00

TOTAL: 20,880.00 0.00

1246 Maquinaria, otros Equipos y Herramientas 165,730.50 0.00 82,261.66 83,468.84

1246  000000002  000000000000000001  0001 Consola 6CH, Mono 4ST C/Efe (Serie UCSM01215) 13,437.16 0.00 13,437.16 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00006     30/09/2024        D            00001         00001 Consola 6CH, Mono 4ST C/Efe (Serie UCSM01215)                                                                                                                   0.00 13,437.16

TOTAL: 0.00 13,437.16

1246  000000002  000000000000000001  0002 Piezas Yamaha C-115V Altavos de 2 Vias 15 Mas Driver 2 (Serie 21JK01113) 12,082.84 0.00 0.00 12,082.84 31/12/2015

1246  000000002  000000000000000001  0003 Bocina con Tripie incluido ( ) 4,060.00 0.00 4,060.00 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00007     30/09/2024        D            00001         00001 Bocina con Tripie incluido ( )                                                                                                                                  0.00 4,060.00

TOTAL: 0.00 4,060.00

1246  000000002  000000000000000001  0004 Bocinas Ampliadas Importadas 11,136.00 0.00 11,136.00 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00008     30/09/2024        D            00001         00001 Bocinas Ampliadas Importadas                                                                                                                                    0.00 11,136.00

TOTAL: 0.00 11,136.00

1246  000000002  000000000000000003  0001 Toldo Armable, Carpa (Blanco) 7,772.00 0.00 7,772.00 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00009     30/09/2024        D            00001         00001 Toldo Armable, Carpa (Blanco)                                                                                                                                   0.00 7,772.00

TOTAL: 0.00 7,772.00

1246  000000002  000000000000000003  0002 Bicicleta para Spining 4,988.00 0.00 0.00 4,988.00 31/12/2015

1246  000000002  000000000000000003  0003 Aparato de Gimnasio Multifuncional 6,380.00 0.00 6,380.00 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00010     30/09/2024        D            00001         00001 Aparato de Gimnasio Multifuncional                                                                                                                              0.00 6,380.00

TOTAL: 0.00 6,380.00

1246  000000002  000000000000000003  0004 Caminadora Elecrica 6,032.00 0.00 6,032.00 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00011     30/09/2024        D            00001         00001 Caminadora Elecrica                                                                                                                                             0.00 6,032.00

TOTAL: 0.00 6,032.00

1246  000000002  000000000000000004  0001 Marcador electronico para  basquetbol con par de dipositiovs de 24 segundos 34,568.00 0.00 0.00 34,568.00 31/12/2015
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1246  000000003  000000000000000001  0001 Desbrozadora de Gasolina 26cc Co.DES-26E 2,249.50 0.00 2,249.50 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00012     30/09/2024        D            00001         00001 Desbrozadora de Gasolina 26cc Co.DES-26E                                                                                                                        0.00 2,249.50

TOTAL: 0.00 2,249.50

1246  000000003  000000000000000001  0002 TRACTOR 6 VEL 13.5HP 38 (DIRECCION) FACTURA 11270 HOME DEPOT OCT 2013 24,699.00 0.00 24,699.00 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00013     30/09/2024        D            00001         00001 TRACTOR 6 VEL 13.5HP 38 (DIRECCION) FACTURA 11270 HOME DEPOT OCT 2013                                                                                           0.00 24,699.00

TOTAL: 0.00 24,699.00

1246  000000003  000000000000000001  0003 Desbrozadora Marca Truper a 3,248.00 0.00 3,248.00 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00014     30/09/2024        D            00001         00001 Desbrozadora Marca Truper a                                                                                                                                     0.00 3,248.00

TOTAL: 0.00 3,248.00

1246  000000003  000000000000000001  0004 Descrozadora Marca Truper b 3,248.00 0.00 3,248.00 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00015     30/09/2024        D            00001         00001 Descrozadora Marca Truper b                                                                                                                                     0.00 3,248.00

TOTAL: 0.00 3,248.00

1246  000000003  000000000000000003  0001 Motodesmalezadora DM 300-3 10,610.00 0.00 0.00 10,610.00 31/12/2015

1246  000000003  000000000000000003  0002 Motodesmalezadora DM 300-3 10,610.00 0.00 0.00 10,610.00 31/12/2015

1246  000000003  000000000000000003  0003 Motodesmalezadora DM 300-3 10,610.00 0.00 0.00 10,610.00 31/12/2015

1250 Activos Intangibles 0.00 0.00 0.00 0.00

1260 Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes 62,428.25 0.00 0.00 62,428.25

1263 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles 62,428.25 0.00 0.00 62,428.25

1263  000000001  000000000000000001  0001 EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS 28,590.08 0.00 0.00 28,590.08 31/12/2015

1263  000000001  000000000000000001  0002 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 33,838.17 0.00 0.00 33,838.17 31/12/2015

1270 Activos Diferidos 0.00 0.00 0.00 0.00

1280 Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00

1290 Otros Activos no Circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00

2000 Pasivo 166,852.38 1,127,691.16 966,982.02 6,143.24

2100 Pasivo Circulante 166,852.38 1,127,691.16 966,982.02 6,143.24

2110 Cuentas por Pagar a Corto Plazo 166,852.38 1,127,691.16 966,982.02 6,143.24

2111 Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo 87,951.63 156,001.24 68,049.61 0.00

2111  000000001  000000000000000002  0001 SUELDOS POR PAGAR 21,459.93 21,459.93 0.00 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00003     20/12/2024        D            00001         00001 SUELDOS POR PAGAR                                                                                                                                               21,459.93 0.00

TOTAL: 21,459.93 0.00

2111  000000001  000000000000000003  0001 SUELDOS POR PAGAR 46,603.43 46,603.43 0.00 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00004     20/12/2024        D            00001         00001 SUELDOS POR PAGAR                                                                                                                                               46,603.43 0.00

TOTAL: 46,603.43 0.00

2111  000000001  000000000000000005  0001 NOMINA 1A. QUINCENA DE ENERO 2023 113.49 113.49 0.00 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00005     20/12/2024        D            00001         00001 NOMINA 1A. QUINCENA DE ENERO 2023                                                                                                                               113.49 0.00

TOTAL: 113.49 0.00

2111  000000001  000000000000000005  0002 NOMINA 1A. QUINCENA DE FEBRERO 2023 113.49 113.49 0.00 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00006     20/12/2024        D            00001         00001 NOMINA 1A. QUINCENA DE FEBRERO 2023                                                                                                                             113.49 0.00

TOTAL: 113.49 0.00

2111  000000001  000000000000000006  0002 ERIC LOZADA ROCHA 19,661.29 19,661.29 0.00 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00001     03/01/2024        E            00001         00001 ERIC LOZADA ROCHA                                                                                                                                               19,661.29 0.00

TOTAL: 19,661.29 0.00

2111  000000001  000000000000000007  0001 NOMINA 1A. QUINCENA DE DICIEMBRE 2024 0.00 3,500.00 3,500.00 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00027     14/12/2024        E            00005         00005 Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo NOMINA 1A. QUINCENA DE DICIEMBRE 2024 0.00 3,500.00

00001     13/12/2024        C            00002         00002 NOMINA 1A. QUINCENA DE DICIEMBRE 2024 - ALEJANDRA MACEDO ROCHA                                                                                                  3,500.00 0.00

TOTAL: 3,500.00 3,500.00

2111  000000001  000000000000000007  0002 NOMINA 2A. QUINCENA DE DICIEMBRE 2024 0.00 6,000.00 6,000.00 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00028     27/12/2024        E            00013         00013 NOMINA 2A. QUINCENA DE DICIEMBRE 2024 - NESTOR ALONSO CORTES RODRIGUEZ                                                                                          0.00 6,000.00

00001     13/12/2024        C            00003         00003 Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo NOMINA 2A. QUINCENA DE DICIEMBRE 2024 6,000.00 0.00

TOTAL: 6,000.00 6,000.00

2111  000000001  000000000000000007  0003 PRIMA VACACIONAL SEGUNDO PERIODO 2024 0.00 1,139.02 1,139.02 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER
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00001     13/12/2024        C            00001         00001 PRIMA VACACIONAL SEGUNDO PERIODO 2024 - ALEJANDRA MACEDO ROCHA                                                                                                  1,139.02 0.00

00010     12/12/2024        E            00004         00004 PRIMA VACACIONAL SEGUNDO PERIODO 2024 - ALEJANDRA MACEDO ROCHA                                                                                                  0.00 1,139.02

TOTAL: 1,139.02 1,139.02

2111  000000001  000000000000000007  0004 AGUINALDO EJERCICIO 2024 0.00 6,362.79 6,362.79 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00002     13/12/2024        C            00001         00001 AGUINALDO EJERCICIO 2024 - ALEJANDRA MACEDO ROCHA                                                                                                               6,362.79 0.00

00010     12/12/2024        E            00003         00003 Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo AGUINALDO EJERCICIO 2024 0.00 6,362.79

TOTAL: 6,362.79 6,362.79

2111  000000001  000000000000000007  0005 SUELDOS POR PAGAR (FINIQUITO 2024) 0.00 51,047.80 51,047.80 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00001     27/12/2024        C            00004         00004 SUELDOS POR PAGAR (FINIQUITO 2024) - NESTOR ALONSO CORTES RODRIGUEZ                                                                                             51,047.80 0.00

00018     27/12/2024        E            00014         00014 SUELDOS POR PAGAR (FINIQUITO 2024) - NESTOR ALONSO CORTES RODRIGUEZ                                                                                             0.00 51,047.80

TOTAL: 51,047.80 51,047.80

2112 Proveedores por Pagar a Corto Plazo 0.00 792,792.51 792,792.51 0.00

2112  000000001  000000000000000006  0001 GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO 0.00 30,225.00 30,225.00 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00008     31/12/2024        E            00016         00016 F-114560053 GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO                                                                                                                       0.00 7,213.00

00009     31/12/2024        E            00016         00016 F-114560053 GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO                                                                                                                       7,213.00 0.00

00008     12/12/2024        E            00002         00002 F-113966936 GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO                                                                                                                       0.00 1,373.00

00009     12/12/2024        E            00002         00002 F-113966936 GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO                                                                                                                       1,373.00 0.00

00008     11/11/2024        E            00001         00001 F-113223501 GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO                                                                                                                       0.00 1,373.00

00009     11/11/2024        E            00001         00001 F-113223501 GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO                                                                                                                       1,373.00 0.00

00008     09/10/2024        E            00001         00001 F-112520233 GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO                                                                                                                       0.00 1,373.00

00009     09/10/2024        E            00001         00001 F-112520233 GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO                                                                                                                       1,373.00 0.00

00008     10/09/2024        E            00003         00003 F-111586131 GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO                                                                                                                       0.00 1,373.00

00009     10/09/2024        E            00003         00003 F-111586131 GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO                                                                                                                       1,373.00 0.00

00008     10/08/2024        E            00001         00001 F-110538487 GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO                                                                                                                       0.00 1,565.00

00009     10/08/2024        E            00001         00001 F-110538487 GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO                                                                                                                       1,565.00 0.00

00008     10/07/2024        E            00007         00007 F-109538827 GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO                                                                                                                       0.00 1,373.00

00009     10/07/2024        E            00007         00007 F-109538827 GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO                                                                                                                       1,373.00 0.00

00008     10/06/2024        E            00001         00001 F-109065094 GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO                                                                                                                       0.00 1,583.00

00009     10/06/2024        E            00001         00001 F-109065094 GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO                                                                                                                       1,583.00 0.00

00008     10/05/2024        E            00002         00002 F-108436857 GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO                                                                                                                       0.00 1,163.00

00009     10/05/2024        E            00002         00002 F-108436857 GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO                                                                                                                       1,163.00 0.00

00008     11/04/2024        E            00003         00003 F-105908677 GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO                                                                                                                       0.00 1,386.00

00009     11/04/2024        E            00003         00003 F-105908677 GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO                                                                                                                       1,386.00 0.00

00008     11/03/2024        E            00002         00002 F- GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO                                                                                                                                0.00 1,163.00

00009     11/03/2024        E            00002         00002 F- GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO                                                                                                                                1,163.00 0.00

00008     13/02/2024        E            00003         00003 F- GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO                                                                                                                                0.00 1,190.00

00009     13/02/2024        E            00003         00003 F- GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO                                                                                                                                1,190.00 0.00

00008     10/01/2024        E            00002         00002 F- GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO                                                                                                                                0.00 8,097.00

00009     10/01/2024        E            00002         00002 F- GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO                                                                                                                                8,097.00 0.00

TOTAL: 30,225.00 30,225.00

2112  000000001  000000000000000006  0002 GRACIELA LYDIA ANGELES VERA 0.00 213,884.70 213,884.70 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00008     04/07/2024        E            00004         00004 F-39O4 GRACIELA LYDIA ANGELES VERA                                                                                                                              0.00 12,910.80

00009     04/07/2024        E            00004         00004 F-39O4 GRACIELA LYDIA ANGELES VERA                                                                                                                              12,910.80 0.00

00008     04/07/2024        E            00005         00005 F-40O4 GRACIELA LYDIA ANGELES VERA                                                                                                                              0.00 8,934.00

00009     04/07/2024        E            00005         00005 F-40O4 GRACIELA LYDIA ANGELES VERA                                                                                                                              8,934.00 0.00

00008     15/05/2024        E            00003         00003 F-O437 GRACIELA LYDIA ANGELES VERA 0.00 11,310.00

00009     15/05/2024        E            00003         00003 F-O437 GRACIELA LYDIA ANGELES VERA 11,310.00 0.00

00008     15/05/2024        E            00004         00004 F-O436 GRACIELA LYDIA ANGELES VERA 0.00 8,143.20

00009     15/05/2024        E            00004         00004 F-O436 GRACIELA LYDIA ANGELES VERA 8,143.20 0.00

00008     26/04/2024        E            00008         00008 F-33 GRACIELA LYDIA ANGELES VERA                                                                                                                                0.00 15,428.00

00009     26/04/2024        E            00008         00008 F-33 GRACIELA LYDIA ANGELES VERA                                                                                                                                15,428.00 0.00

00008     26/04/2024        E            00009         00009 F-35 GRACIELA LYDIA ANGELES VERA                                                                                                                                0.00 10,811.20

00009     26/04/2024        E            00009         00009 F-35 GRACIELA LYDIA ANGELES VERA                                                                                                                                10,811.20 0.00

00008     12/04/2024        E            00004         00004 F-32 GRACIELA LYDIA ANGELES VERA                                                                                                                                0.00 18,950.50

00009     12/04/2024        E            00004         00004 F-32 GRACIELA LYDIA ANGELES VERA                                                                                                                                18,950.50 0.00

00008     19/03/2024        E            00006         00006 F-31 GRACIELA LYDIA ANGELES VERA 0.00 14,888.60

00009     19/03/2024        E            00006         00006 F-31 GRACIELA LYDIA ANGELES VERA 14,888.60 0.00

00008     19/03/2024        E            00007         00007 F-30 GRACIELA LYDIA ANGELES VERA                                                                                                                                0.00 36,638.60

00009     19/03/2024        E            00007         00007 F-30 GRACIELA LYDIA ANGELES VERA                                                                                                                                36,638.60 0.00

00008     26/02/2024        E            00007         00007 F-28 GRACIELA LYDIA ANGELES VERA                                                                                                                                0.00 4,582.00

00009     26/02/2024        E            00007         00007 F-28 GRACIELA LYDIA ANGELES VERA                                                                                                                                4,582.00 0.00

00008     26/02/2024        E            00008         00008 F-27 GRACIELA LYDIA ANGELES VERA                                                                                                                                0.00 9,686.00

00009     26/02/2024        E            00008         00008 F-27 GRACIELA LYDIA ANGELES VERA                                                                                                                                9,686.00 0.00

00008     06/02/2024        E            00001         00001 F-26 GRACIELA LYDIA ANGELES VERA                                                                                                                                0.00 48,952.00

00009     06/02/2024        E            00001         00001 F-26 GRACIELA LYDIA ANGELES VERA                                                                                                                                48,952.00 0.00

00008     24/01/2024        E            00006         00006 F-25 GRACIELA LYDIA ANGELES VERA                                                                                                                                0.00 12,649.80
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00009     24/01/2024        E            00006         00006 F-25 GRACIELA LYDIA ANGELES VERA                                                                                                                                12,649.80 0.00

TOTAL: 213,884.70 213,884.70

2112  000000001  000000000000000006  0003 SOFIMEX INSTITUCION DE GARANTIA 0.00 3,972.24 3,972.24 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00008     31/01/2024        E            00007         00007 F-AA 1372619 SOFIMEX INSTITUCION DE GARANTIA                                                                                                                    0.00 3,972.24

00009     31/01/2024        E            00007         00007 F-AA 1372619 SOFIMEX INSTITUCION DE GARANTIA                                                                                                                    3,972.24 0.00

TOTAL: 3,972.24 3,972.24

2112  000000001  000000000000000006  0004 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA 0.00 133.40 133.40 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00008     30/12/2024        E            00012         00012 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA                                                                                                                                    0.00 11.60

00009     30/12/2024        E            00012         00012 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA                                                                                                                                    11.60 0.00

00008     06/09/2024        E            00002         00002 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA                                                                                                                                    0.00 5.80

00009     06/09/2024        E            00002         00002 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA                                                                                                                                    5.80 0.00

00008     22/08/2024        E            00007         00007 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA                                                                                                                                    0.00 11.60

00009     22/08/2024        E            00007         00007 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA                                                                                                                                    11.60 0.00

00008     10/07/2024        E            00006         00006 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA                                                                                                                                    0.00 23.20

00009     10/07/2024        E            00006         00006 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA                                                                                                                                    23.20 0.00

00008     15/05/2024        E            00005         00005 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA                                                                                                                                    0.00 17.40

00009     15/05/2024        E            00005         00005 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA                                                                                                                                    17.40 0.00

00008     26/04/2024        E            00010         00010 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA                                                                                                                                    0.00 17.40

00009     26/04/2024        E            00010         00010 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA                                                                                                                                    17.40 0.00

00008     19/03/2024        E            00008         00008 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA                                                                                                                                    0.00 11.60

00009     19/03/2024        E            00008         00008 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA                                                                                                                                    11.60 0.00

00008     29/02/2024        E            00009         00009 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA                                                                                                                                    0.00 23.20

00009     29/02/2024        E            00009         00009 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA                                                                                                                                    23.20 0.00

00008     31/01/2024        E            00008         00008 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA                                                                                                                                    0.00 11.60

00009     31/01/2024        E            00008         00008 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA                                                                                                                                    11.60 0.00

TOTAL: 133.40 133.40

2112  000000001  000000000000000006  0005 VISION INTELLIGENT CAI, S.A. DE C.V. 0.00 58,900.00 58,900.00 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00008     06/09/2024        E            00001         00001 F-1273 VISION INTELLIGENT CAI, S.A. DE C.V.                                                                                                                     0.00 47,300.00

00009     06/09/2024        E            00001         00001 F-1273 VISION INTELLIGENT CAI, S.A. DE C.V.                                                                                                                     47,300.00 0.00

00008     09/02/2024        E            00002         00002 F-1034 VISION INTELLIGENT CAI, S.A. DE C.V.                                                                                                                     0.00 11,600.00

00009     09/02/2024        E            00002         00002 F-1034 VISION INTELLIGENT CAI, S.A. DE C.V.                                                                                                                     11,600.00 0.00

TOTAL: 58,900.00 58,900.00

2112  000000001  000000000000000006  0006 OCTAVIO ALVAREZ AMARO 0.00 275,734.55 275,734.55 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00015     20/12/2024        E            00009         00009 F-1143 OCTAVIO ALVAREZ AMARO                                                                                                                                    0.00 19,952.00

00016     20/12/2024        E            00009         00009 F-1143 OCTAVIO ALVAREZ AMARO                                                                                                                                    19,952.00 0.00

00008     27/11/2024        E            00008         00008 F-1127 OCTAVIO ALVAREZ AMARO                                                                                                                                    0.00 19,488.00

00009     27/11/2024        E            00008         00008 F-1127 OCTAVIO ALVAREZ AMARO                                                                                                                                    19,488.00 0.00

00008     19/11/2024        E            00007         00007 F-1120 OCTAVIO ALVAREZ AMARO                                                                                                                                    0.00 40,066.40

00009     19/11/2024        E            00007         00007 F-1120 OCTAVIO ALVAREZ AMARO                                                                                                                                    40,066.40 0.00

00008     15/11/2024        E            00004         00004 F-1119 OCTAVIO ALVAREZ AMARO                                                                                                                                    0.00 59,716.80

00009     15/11/2024        E            00004         00004 F-1119 OCTAVIO ALVAREZ AMARO                                                                                                                                    59,716.80 0.00

00008     12/11/2024        E            00002         00002 F-1118 OCTAVIO ALVAREZ AMARO                                                                                                                                    0.00 4,060.00

00009     12/11/2024        E            00002         00002 F-1118 OCTAVIO ALVAREZ AMARO 4,060.00 0.00

00008     21/10/2024        E            00006         00006 F-1100 OCTAVIO ALVAREZ AMARO                                                                                                                                    0.00 20,880.00

00009     21/10/2024        E            00006         00006 F-1100 OCTAVIO ALVAREZ AMARO                                                                                                                                    20,880.00 0.00

00008     21/10/2024        E            00007         00007 F-1102 OCTAVIO ALVAREZ AMARO                                                                                                                                    0.00 4,176.00

00009     21/10/2024        E            00007         00007 F-1102 OCTAVIO ALVAREZ AMARO                                                                                                                                    4,176.00 0.00

00008     12/09/2024        E            00004         00004 F-1078 OCTAVIO ALVAREZ AMARO                                                                                                                                    0.00 65,424.00

00009     12/09/2024        E            00004         00004 F-1078 OCTAVIO ALVAREZ AMARO                                                                                                                                    65,424.00 0.00

00008     22/08/2024        E            00005         00005 F-1062 OCTAVIO ALVAREZ AMARO                                                                                                                                    0.00 16,414.58

00009     22/08/2024        E            00005         00005 F-1062 OCTAVIO ALVAREZ AMARO                                                                                                                                    16,414.58 0.00

00008     09/04/2024        E            00002         00002 F-930 OCTAVIO ALVAREZ AMARO                                                                                                                                     0.00 25,556.77

00009     09/04/2024        E            00002         00002 F-930 OCTAVIO ALVAREZ AMARO                                                                                                                                     25,556.77 0.00

TOTAL: 275,734.55 275,734.55

2112  000000001  000000000000000006  0007 CECILIO RAMIREZ SANDOVAL 0.00 3,388.00 3,388.00 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00008     03/05/2024        E            00001         00001 F-115 CECILIO RAMIREZ SANDOVAL 0.00 3,388.00

00009     03/05/2024        E            00001         00001 F-115 CECILIO RAMIREZ SANDOVAL 3,388.00 0.00

TOTAL: 3,388.00 3,388.00

2112  000000001  000000000000000006  0008 ISSEMYM 0.00 64,414.40 64,414.40 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00039     23/12/2024        E            00010         00010 F-PR- ISSEMYM                                                                                                                                                   0.00 4,025.90

00040     23/12/2024        E            00010         00010 F-PR- ISSEMYM                                                                                                                                                   4,025.90 0.00

00039     16/12/2024        E            00006         00006 F-PR- ISSEMYM                                                                                                                                                   0.00 4,025.90

00040     16/12/2024        E            00006         00006 F-PR- ISSEMYM                                                                                                                                                   4,025.90 0.00
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00039     29/11/2024        E            00010         00010 F-PR-134157 ISSEMYM                                                                                                                                             0.00 4,025.90

00040     29/11/2024        E            00010         00010 F-PR-134157 ISSEMYM                                                                                                                                             4,025.90 0.00

00039     19/11/2024        E            00005         00005 F-PR-133599 ISSEMYM                                                                                                                                             0.00 4,025.90

00040     19/11/2024        E            00005         00005 F-PR-133599 ISSEMYM                                                                                                                                             4,025.90 0.00

00039     30/10/2024        E            00009         00009 F-PR-133366 ISSEMYM                                                                                                                                             0.00 4,025.90

00040     30/10/2024        E            00009         00009 F-PR-133366 ISSEMYM                                                                                                                                             4,025.90 0.00

00039     18/10/2024        E            00005         00005 F-PR-132396 ISSEMYM 0.00 4,025.90

00040     18/10/2024        E            00005         00005 F-PR-132396 ISSEMYM 4,025.90 0.00

00039     30/09/2024        E            00008         00008 F-PR-131984 ISSEMYM                                                                                                                                             0.00 4,025.90

00040     30/09/2024        E            00008         00008 F-PR-131984 ISSEMYM                                                                                                                                             4,025.90 0.00

00039     17/09/2024        E            00006         00006 F-PR-131355 ISSEMYM                                                                                                                                             0.00 4,025.90

00040     17/09/2024        E            00006         00006 F-PR-131355 ISSEMYM                                                                                                                                             4,025.90 0.00

00039     30/08/2024        E            00009         00009 F-PR-131039 ISSEMYM                                                                                                                                             0.00 4,025.90

00040     30/08/2024        E            00009         00009 F-PR-131039 ISSEMYM                                                                                                                                             4,025.90 0.00

00039     16/08/2024        E            00003         00003 F-PR-130408 ISSEMYM                                                                                                                                             0.00 4,025.90

00040     16/08/2024        E            00003         00003 F-PR-130408 ISSEMYM                                                                                                                                             4,025.90 0.00

00039     31/07/2024        E            00013         00013 ISSEMYM                                                                                                                                                         0.00 4,025.90

00040     31/07/2024        E            00013         00013 ISSEMYM                                                                                                                                                         4,025.90 0.00

00039     17/07/2024        E            00009         00009 ISSEMYM                                                                                                                                                         0.00 4,025.90

00040     17/07/2024        E            00009         00009 ISSEMYM                                                                                                                                                         4,025.90 0.00

00039     02/07/2024        E            00001         00001 ISSEMYM 0.00 4,025.90

00040     02/07/2024        E            00001         00001 ISSEMYM 4,025.90 0.00

00039     18/06/2024        E            00003         00003 ISSEMYM                                                                                                                                                         0.00 4,025.90

00040     18/06/2024        E            00003         00003 ISSEMYM                                                                                                                                                         4,025.90 0.00

00040     31/05/2024        E            00009         00009 F-PR128198 ISSEMYM 0.00 4,025.90

00041     31/05/2024        E            00009         00009 F-PR128198 ISSEMYM 4,025.90 0.00

00040     16/05/2024        E            00007         00007 F-PR127523 ISSEMYM 0.00 4,025.90

00041     16/05/2024        E            00007         00007 F-PR127523 ISSEMYM 4,025.90 0.00

TOTAL: 64,414.40 64,414.40

2112  000000001  000000000000000006  0009 SHEILA MANCERA CEBALLOS 0.00 12,589.62 12,589.62 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00008     30/09/2024        E            00010         00010 F-ET2327 SHEILA MANCERA CEBALLOS                                                                                                                                0.00 3,213.00

00009     30/09/2024        E            00010         00010 F-ET2327 SHEILA MANCERA CEBALLOS                                                                                                                                3,213.00 0.00

00008     21/06/2024        E            00005         00005 F-ET2117 SHEILA MANCERA CEBALLOS                                                                                                                                0.00 9,376.62

00009     21/06/2024        E            00005         00005 F-ET2117 SHEILA MANCERA CEBALLOS                                                                                                                                9,376.62 0.00

TOTAL: 12,589.62 12,589.62

2112  000000001  000000000000000006  0010 IVAN VERON ESQUIVEL 0.00 97,020.00 97,020.00 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00001     04/07/2024        E            00002         00002 F-2166B IVAN VERON ESQUIVIL                                                                                                                                     56,778.75 0.00

00001     04/07/2024        E            00003         00003 F-2165B IVAN VERON ESQUIVIL                                                                                                                                     40,241.25 0.00

00006     27/06/2024        D            00002         00002 F-2165B IVAN VERON ESQUIVIL                                                                                                                                     0.00 40,241.25

00006     27/06/2024        D            00003         00003 F-2166B IVAN VERON ESQUIVIL                                                                                                                                     0.00 56,778.75

TOTAL: 97,020.00 97,020.00

2112  000000001  000000000000000006  0011 SONIA VALENCIA FLORES 0.00 13,920.00 13,920.00 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00008     22/08/2024        E            00006         00006 F-195 SONIA VALENCIA FLORES                                                                                                                                     0.00 13,920.00

00009     22/08/2024        E            00006         00006 F-195 SONIA VALENCIA FLORES                                                                                                                                     13,920.00 0.00

TOTAL: 13,920.00 13,920.00

2112  000000001  000000000000000006  0012 IIDESOFT MEXICO, SA DE CV 0.00 13,920.00 13,920.00 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00008     09/12/2024        E            00001         00001 F- IIDESOFT MEXICO, SA DE CV                                                                                                                                    0.00 13,920.00

00009     09/12/2024        E            00001         00001 F- IIDESOFT MEXICO, SA DE CV                                                                                                                                    13,920.00 0.00

TOTAL: 13,920.00 13,920.00

2112  000000001  000000000000000006  0013 MATERIALES TEPETLIXPA, SA DE CV 0.00 1,663.00 1,663.00 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00008     19/12/2024        E            00008         00008 F-28082 MATERIALES TEPETLIXPA, SA DE CV                                                                                                                         0.00 1,663.00

00009     19/12/2024        E            00008         00008 F-28082 MATERIALES TEPETLIXPA, SA DE CV                                                                                                                         1,663.00 0.00

TOTAL: 1,663.00 1,663.00

2112  000000001  000000000000000006  0014 LUCIA MEJIA AMARO 0.00 3,027.60 3,027.60 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00008     23/12/2024        E            00011         00011 F-A864 LUCIA MEJIA AMARO                                                                                                                                        0.00 3,027.60

00009     23/12/2024        E            00011         00011 F-A864 LUCIA MEJIA AMARO                                                                                                                                        3,027.60 0.00

TOTAL: 3,027.60 3,027.60

2117 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo 78,900.75 178,897.41 106,139.90 6,143.24

2117  000000001  000000000000000001  0001  0001 RETENCION ISR (2013-2015) 14,563.37 14,563.37 0.00 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00007     20/12/2024        D            00001         00001 RETENCION ISR (2013-2015)                                                                                                                                       14,563.37 0.00

TOTAL: 14,563.37 0.00
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2117  000000001  000000000000000001  0003  0001 RETENCIONES DE ISR 58,194.14 123,832.24 65,638.10 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00001     31/12/2024        E            00015         00015 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              12,538.00 0.00

00002     31/12/2024        E            00015         00015 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              6,775.00 0.00

00022     27/12/2024        E            00013         00013 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              0.00 2,084.65

00015     27/12/2024        E            00014         00014 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              0.00 9,539.30

00008     20/12/2024        D            00001         00001 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              32,753.24 0.00

00001     18/12/2024        E            00007         00007 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              2,933.00 0.00

00002     18/12/2024        E            00007         00007 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              1,236.00 0.00

00022     14/12/2024        E            00005         00005 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              0.00 2,084.65

00008     12/12/2024        E            00003         00003 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              0.00 5,360.19

00008     12/12/2024        E            00004         00004 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              0.00 243.45

00022     29/11/2024        E            00009         00009 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              0.00 2,084.65

00001     19/11/2024        E            00006         00006 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              2,933.00 0.00

00002     19/11/2024        E            00006         00006 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              1,236.00 0.00

00022     14/11/2024        E            00003         00003 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              0.00 2,084.65

00022     30/10/2024        E            00008         00008 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              0.00 2,084.65

00001     17/10/2024        E            00004         00004 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              2,933.00 0.00

00002     17/10/2024        E            00004         00004 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              1,236.00 0.00

00022     15/10/2024        E            00003         00003 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              0.00 2,084.65

00022     30/09/2024        E            00009         00009 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              0.00 2,084.65

00001     17/09/2024        E            00007         00007 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              2,933.00 0.00

00002     17/09/2024        E            00007         00007 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              1,236.00 0.00

00022     13/09/2024        E            00005         00005 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              0.00 2,084.65

00022     30/08/2024        E            00008         00008 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              0.00 2,084.65

00001     16/08/2024        E            00004         00004 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              3,092.00 0.00

00002     16/08/2024        E            00004         00004 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              1,309.00 0.00

00022     15/08/2024        E            00002         00002 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              0.00 2,084.65

00022     31/07/2024        E            00012         00012 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              0.00 2,084.65

00008     25/07/2024        E            00011         00011 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              0.00 231.78

00001     22/07/2024        E            00010         00010 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              2,933.00 0.00

00002     22/07/2024        E            00010         00010 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              1,236.00 0.00

00022     15/07/2024        E            00008         00008 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              0.00 2,084.65

00022     29/06/2024        E            00006         00006 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              0.00 2,084.65

00001     18/06/2024        E            00004         00004 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              2,933.00 0.00

00002     18/06/2024        E            00004         00004 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              1,236.00 0.00

00022     15/06/2024        E            00002         00002 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              0.00 2,084.65

00022     31/05/2024        E            00010         00010 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              0.00 2,084.65

00001     20/05/2024        E            00008         00008 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              2,933.00 0.00

00002     20/05/2024        E            00008         00008 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              1,236.00 0.00

00022     15/05/2024        E            00006         00006 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              0.00 2,084.65

00022     30/04/2024        E            00011         00011 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              0.00 2,084.65

00001     19/04/2024        E            00006         00006 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              2,933.00 0.00

00002     19/04/2024        E            00006         00006 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              1,236.00 0.00

00022     15/04/2024        E            00005         00005 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              0.00 2,084.65

00022     27/03/2024        E            00010         00010 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              0.00 2,084.65

00008     23/03/2024        E            00009         00009 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              0.00 231.78

00001     19/03/2024        E            00004         00004 RETENCIONES DE ISR 2,933.00 0.00

00002     19/03/2024        E            00004         00004 RETENCIONES DE ISR 1,236.00 0.00

00022     15/03/2024        E            00003         00003 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              0.00 2,084.65

00022     29/02/2024        E            00010         00010 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              0.00 2,084.65

00001     19/02/2024        E            00005         00005 ISR                                                                                                                                                             2,933.00 0.00

00002     19/02/2024        E            00005         00005 ISR                                                                                                                                                             1,236.00 0.00

00022     15/02/2024        E            00004         00004 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              0.00 2,084.65

00022     31/01/2024        E            00009         00009 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              0.00 2,084.65

00001     17/01/2024        E            00005         00005 RETENCIONES DE ISR 12,155.00 0.00

00002     17/01/2024        E            00005         00005 RETENCIONES DE ISR 13,520.00 0.00

00022     15/01/2024        E            00003         00003 RETENCIONES DE ISR                                                                                                                                              0.00 2,084.65

TOTAL: 123,832.24 65,638.10

2117  000000001  000000000000000001  0003  0012 10 % HONORARIOS I.S.R 0.00 9,153.00 9,153.00 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00009     20/12/2024        D            00001         00001 10 % HONORARIOS I.S.R                                                                                                                                           0.00 0.17

00001     11/10/2024        E            00002         00002 10 % HONORARIOS I.S.R                                                                                                                                           9,153.00 0.00

00007     27/06/2024        D            00002         00002 10 % HONORARIOS                                                                                                                                                 0.00 3,796.34

00007     27/06/2024        D            00003         00003 10 % HONORARIOS                                                                                                                                                 0.00 5,356.49

TOTAL: 9,153.00 9,153.00

2117  000000001  000000000000000001  0005  0001 CUOTAS DE SALUD 0.00 11,957.76 11,957.76 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00023     27/12/2024        E            00013         00013 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 0.00 498.24

00036     23/12/2024        E            00010         00010 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 498.24 0.00
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00036     16/12/2024        E            00006         00006 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 498.24 0.00

00023     14/12/2024        E            00005         00005 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 0.00 498.24

00023     29/11/2024        E            00009         00009 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 0.00 498.24

00036     29/11/2024        E            00010         00010 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 498.24 0.00

00036     19/11/2024        E            00005         00005 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 498.24 0.00

00023     14/11/2024        E            00003         00003 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 0.00 498.24

00023     30/10/2024        E            00008         00008 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 0.00 498.24

00036     30/10/2024        E            00009         00009 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 498.24 0.00

00036     18/10/2024        E            00005         00005 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 498.24 0.00

00023     15/10/2024        E            00003         00003 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 0.00 498.24

00036     30/09/2024        E            00008         00008 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 498.24 0.00

00023     30/09/2024        E            00009         00009 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 0.00 498.24

00036     17/09/2024        E            00006         00006 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 498.24 0.00

00023     13/09/2024        E            00005         00005 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 0.00 498.24

00023     30/08/2024        E            00008         00008 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 0.00 498.24

00036     30/08/2024        E            00009         00009 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 498.24 0.00

00036     16/08/2024        E            00003         00003 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 498.24 0.00

00023     15/08/2024        E            00002         00002 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 0.00 498.24

00023     31/07/2024        E            00012         00012 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 0.00 498.24

00036     31/07/2024        E            00013         00013 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 498.24 0.00

00036     17/07/2024        E            00009         00009 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 498.24 0.00

00023     15/07/2024        E            00008         00008 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 0.00 498.24

00036     02/07/2024        E            00001         00001 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 498.24 0.00

00023     29/06/2024        E            00006         00006 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 0.00 498.24

00036     18/06/2024        E            00003         00003 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 498.24 0.00

00023     15/06/2024        E            00002         00002 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 0.00 498.24

00036     31/05/2024        E            00009         00009 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 498.24 0.00

00023     31/05/2024        E            00010         00010 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 0.00 498.24

00036     16/05/2024        E            00007         00007 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 498.24 0.00

00023     15/05/2024        E            00006         00006 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 0.00 498.24

00023     30/04/2024        E            00011         00011 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 0.00 498.24

00036     30/04/2024        E            00012         00012 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 498.24 0.00

00036     19/04/2024        E            00007         00007 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 498.24 0.00

00023     15/04/2024        E            00005         00005 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 0.00 498.24

00036     03/04/2024        E            00001         00001 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 498.24 0.00

00023     27/03/2024        E            00010         00010 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 0.00 498.24

00036     19/03/2024        E            00005         00005 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 498.24 0.00

00023     15/03/2024        E            00003         00003 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 0.00 498.24

00036     02/03/2024        E            00001         00001 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 498.24 0.00

00023     29/02/2024        E            00010         00010 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 0.00 498.24

00036     19/02/2024        E            00006         00006 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 498.24 0.00

00023     15/02/2024        E            00004         00004 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 0.00 498.24

00023     31/01/2024        E            00009         00009 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 0.00 498.24

00036     31/01/2024        E            00010         00010 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 498.24 0.00

00036     17/01/2024        E            00004         00004 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 498.24 0.00

00023     15/01/2024        E            00003         00003 CUOTAS DE SALUD                                                                                                                                                 0.00 498.24

TOTAL: 11,957.76 11,957.76

2117  000000001  000000000000000001  0005  0002 CUOTAS FONDO DE PENSIONES 0.00 15,771.36 15,771.36 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00024     27/12/2024        E            00013         00013 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       0.00 657.14

00037     23/12/2024        E            00010         00010 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       657.14 0.00

00037     16/12/2024        E            00006         00006 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       657.14 0.00

00024     14/12/2024        E            00005         00005 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       0.00 657.14

00024     29/11/2024        E            00009         00009 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       0.00 657.14

00037     29/11/2024        E            00010         00010 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       657.14 0.00

00037     19/11/2024        E            00005         00005 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       657.14 0.00

00024     14/11/2024        E            00003         00003 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       0.00 657.14

00024     30/10/2024        E            00008         00008 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       0.00 657.14

00037     30/10/2024        E            00009         00009 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       657.14 0.00

00037     18/10/2024        E            00005         00005 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       657.14 0.00

00024     15/10/2024        E            00003         00003 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       0.00 657.14

00037     30/09/2024        E            00008         00008 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       657.14 0.00

00024     30/09/2024        E            00009         00009 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       0.00 657.14

00037     17/09/2024        E            00006         00006 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       657.14 0.00

00024     13/09/2024        E            00005         00005 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       0.00 657.14

00024     30/08/2024        E            00008         00008 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       0.00 657.14

00037     30/08/2024        E            00009         00009 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       657.14 0.00

00037     16/08/2024        E            00003         00003 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       657.14 0.00

00024     15/08/2024        E            00002         00002 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       0.00 657.14

00024     31/07/2024        E            00012         00012 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       0.00 657.14

00037     31/07/2024        E            00013         00013 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       657.14 0.00
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00037     17/07/2024        E            00009         00009 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       657.14 0.00

00024     15/07/2024        E            00008         00008 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       0.00 657.14

00037     02/07/2024        E            00001         00001 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       657.14 0.00

00024     29/06/2024        E            00006         00006 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       0.00 657.14

00037     18/06/2024        E            00003         00003 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       657.14 0.00

00024     15/06/2024        E            00002         00002 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       0.00 657.14

00037     31/05/2024        E            00009         00009 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       657.14 0.00

00024     31/05/2024        E            00010         00010 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       0.00 657.14

00037     16/05/2024        E            00007         00007 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       657.14 0.00

00024     15/05/2024        E            00006         00006 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       0.00 657.14

00024     30/04/2024        E            00011         00011 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       0.00 657.14

00037     30/04/2024        E            00012         00012 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       657.14 0.00

00037     19/04/2024        E            00007         00007 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       657.14 0.00

00024     15/04/2024        E            00005         00005 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       0.00 657.14

00037     03/04/2024        E            00001         00001 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       657.14 0.00

00024     27/03/2024        E            00010         00010 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       0.00 657.14

00037     19/03/2024        E            00005         00005 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       657.14 0.00

00024     15/03/2024        E            00003         00003 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       0.00 657.14

00037     02/03/2024        E            00001         00001 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       657.14 0.00

00024     29/02/2024        E            00010         00010 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       0.00 657.14

00037     19/02/2024        E            00006         00006 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       657.14 0.00

00024     15/02/2024        E            00004         00004 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       0.00 657.14

00024     31/01/2024        E            00009         00009 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       0.00 657.14

00037     31/01/2024        E            00010         00010 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       657.14 0.00

00037     17/01/2024        E            00004         00004 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       657.14 0.00

00024     15/01/2024        E            00003         00003 CUOTAS FONDO DE PENSIONES                                                                                                                                       0.00 657.14

TOTAL: 15,771.36 15,771.36

2117  000000001  000000000000000001  0005  0003 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL 0.00 3,619.68 3,619.68 0.00

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00025     27/12/2024        E            00013         00013 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            0.00 150.82

00038     23/12/2024        E            00010         00010 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            150.82 0.00

00038     16/12/2024        E            00006         00006 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            150.82 0.00

00025     14/12/2024        E            00005         00005 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            0.00 150.82

00025     29/11/2024        E            00009         00009 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            0.00 150.82

00038     29/11/2024        E            00010         00010 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            150.82 0.00

00038     19/11/2024        E            00005         00005 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            150.82 0.00

00025     14/11/2024        E            00003         00003 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            0.00 150.82

00025     30/10/2024        E            00008         00008 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            0.00 150.82

00038     30/10/2024        E            00009         00009 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            150.82 0.00

00038     18/10/2024        E            00005         00005 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            150.82 0.00

00025     15/10/2024        E            00003         00003 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            0.00 150.82

00038     30/09/2024        E            00008         00008 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            150.82 0.00

00025     30/09/2024        E            00009         00009 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            0.00 150.82

00038     17/09/2024        E            00006         00006 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            150.82 0.00

00025     13/09/2024        E            00005         00005 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            0.00 150.82

00025     30/08/2024        E            00008         00008 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            0.00 150.82

00038     30/08/2024        E            00009         00009 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            150.82 0.00

00038     16/08/2024        E            00003         00003 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            150.82 0.00

00025     15/08/2024        E            00002         00002 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            0.00 150.82

00025     31/07/2024        E            00012         00012 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            0.00 150.82

00038     31/07/2024        E            00013         00013 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            150.82 0.00

00038     17/07/2024        E            00009         00009 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            150.82 0.00

00025     15/07/2024        E            00008         00008 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            0.00 150.82

00038     02/07/2024        E            00001         00001 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            150.82 0.00

00025     29/06/2024        E            00006         00006 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            0.00 150.82

00038     18/06/2024        E            00003         00003 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            150.82 0.00

00025     15/06/2024        E            00002         00002 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            0.00 150.82

00038     31/05/2024        E            00009         00009 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            150.82 0.00

00025     31/05/2024        E            00010         00010 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            0.00 150.82

00038     16/05/2024        E            00007         00007 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            150.82 0.00

00025     15/05/2024        E            00006         00006 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            0.00 150.82

00025     30/04/2024        E            00011         00011 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            0.00 150.82

00038     30/04/2024        E            00012         00012 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            150.82 0.00

00038     19/04/2024        E            00007         00007 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            150.82 0.00

00025     15/04/2024        E            00005         00005 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            0.00 150.82

00038     03/04/2024        E            00001         00001 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            150.82 0.00

00025     27/03/2024        E            00010         00010 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            0.00 150.82

00038     19/03/2024        E            00005         00005 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            150.82 0.00

00025     15/03/2024        E            00003         00003 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            0.00 150.82

00038     02/03/2024        E            00001         00001 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            150.82 0.00

00025     29/02/2024        E            00010         00010 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            0.00 150.82
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00038     19/02/2024        E            00006         00006 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            150.82 0.00

00025     15/02/2024        E            00004         00004 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            0.00 150.82

00025     31/01/2024        E            00009         00009 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            0.00 150.82

00038     31/01/2024        E            00010         00010 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            150.82 0.00

00038     17/01/2024        E            00004         00004 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            150.82 0.00

00025     15/01/2024        E            00003         00003 SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL                                                                                                                            0.00 150.82

TOTAL: 3,619.68 3,619.68

2117  000000001  000000000000000001  0006  0001 ANA LAURA HERNANDEZ LUIS 6,143.24 0.00 0.00 6,143.24 31/12/2015

2120 Documentos por Pagar a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

2130 Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

2140 Títulos y Valores a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

2150 Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

2160 Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

2170 Provisiones a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

2190 Otros Pasivos a Corto Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

2200 Pasivo no Circulante 0.00 0.00 0.00 0.00

2210 Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

2220 Documentos por Pagar a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

2230 Deuda Pública a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

2240 Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

2250 Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

2260 Provisiones a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

3000 Hacienda Pública / Patrimonio 63,879.10 0.00 115,216.17 179,095.27

3100 Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido 0.00 0.00 0.00 0.00

3110 Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00

3120 Donaciones de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00

3130 Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.00 0.00 0.00

3200 Hacienda Pública / Patrimonio Generado 63,879.10 0.00 115,216.17 179,095.27

3210 Resultados del Ejercicio: (Ahorro/Desahorro) 0.00 0.00 0.00 0.00

3220 Resultados de Ejercicios Anteriores 63,879.10 0.00 115,216.17 179,095.27

3221 Resultados de Ejercicios Anteriores 63,879.10 0.00 115,216.17 179,095.27

3221  000000001 Resultados de Ejercicios anteriores 63,879.10 0.00 115,216.17 179,095.27 31/12/2015

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00010     20/12/2024        D            00001         00001 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES                                                                                                                              0.00 115,216.17

TOTAL: 0.00 115,216.17

3230 Revalúos 0.00 0.00 0.00 0.00

3240 Reservas 0.00 0.00 0.00 0.00

3250 Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00

3300 Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio 0.00 0.00 0.00 0.00

3310 Resultado por Posición Monetaria 0.00 0.00 0.00 0.00

3320 Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00 0.00 0.00

4000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 0.00 0.00 1,555,100.25 1,555,100.25

4100 Ingresos de Gestión 0.00 0.00 475.14 475.14

4110 Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00

4120 Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00

4130 Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00

4140 Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00

4150 Productos 0.00 0.00 475.14 475.14

4151 Productos 0.00 0.00 475.14 475.14

4151  000000001  000000000000000002  0001 Derivados de Recursos Propios 0.00 0.00 475.14 475.14

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00002     31/12/2024        I            00002         00002 Derivados de Recursos Propios 0.00 26.10

00002     29/11/2024        I            00001         00001 Derivados de Recursos Propios 0.00 43.99

00002     30/10/2024        I            00002         00002 Derivados de Recursos Propios 0.00 64.60

00002     30/09/2024        I            00002         00002 Derivados de Recursos Propios 0.00 58.81

00002     30/08/2024        I            00002         00002 Derivados de Recursos Propios 0.00 69.89

00002     31/07/2024        I            00003         00003 Derivados de Recursos Propios 0.00 61.76

00002     29/06/2024        I            00001         00001 Derivados de Recursos Propios 0.00 60.05

00002     31/05/2024        I            00003         00003 Derivados de Recursos Propios 0.00 33.12

00002     01/04/2024        I            00002         00002 Derivados de Recursos Propios 0.00 20.83

00002     27/03/2024        I            00002         00002 Derivados de Recursos Propios 0.00 22.93

00002     01/02/2024        I            00003         00003 Derivados de Recursos Propios 0.00 3.54

00002     09/01/2024        I            00002         00002 Derivados de Recursos Propios 0.00 9.52

TOTAL: 0.00 475.14

4160 Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00

4170 Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00

4200 Participaciones, Aportac, Convenios, Incentiv Deriv de la Colaborac Fiscal, Fond Distint de Aport, Transfer, A 0.00 0.00 1,554,625.11 1,554,625.11

4210 Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de 0.00 0.00 0.00 0.00

4220 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 1,554,625.11 1,554,625.11

4223 Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 1,554,625.11 1,554,625.11
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4223  000000001  000000000000000001  0002 Subsidios para Gastos de Operación 0.00 0.00 1,554,625.11 1,554,625.11

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00002     01/12/2024        I            00001         00001 Subsidios para Gastos de Operación 0.00 105,724.35

00002     30/11/2024        I            00002         00002 Subsidios para Gastos de Operación 0.00 67,525.27

00002     30/10/2024        I            00001         00001 Subsidios para Gastos de Operación 0.00 100,779.10

00002     30/09/2024        I            00001         00001 Subsidios para Gastos de Operación 0.00 118,340.72

00002     30/08/2024        I            00001         00001 Subsidios para Gastos de Operación 0.00 120,155.44

00002     31/07/2024        I            00002         00002 Subsidios para Gastos de Operación 0.00 110,130.26

00002     01/07/2024        I            00001         00001 Subsidios para Gastos de Operación 0.00 164,835.14

00002     31/05/2024        I            00002         00002 Subsidios para Gastos de Operación 0.00 150,536.69

00002     02/05/2024        I            00001         00001 Subsidios para Gastos de Operación 0.00 132,659.38

00002     10/04/2024        I            00001         00001 Subsidios para Gastos de Operación 0.00 125,137.74

00002     02/03/2024        I            00001         00001 Subsidios para Gastos de Operación 0.00 178,950.88

00002     29/02/2024        I            00002         00002 Subsidios para Gastos de Operación 0.00 28,279.71

00002     09/02/2024        I            00001         00001 Subsidios para Gastos de Operación 0.00 80,000.00

00002     06/01/2024        I            00001         00001 Subsidios para Gastos de Operación 0.00 71,570.43

TOTAL: 0.00 1,554,625.11

4300 Otros Ingresos y Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00

4310 Ingresos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00

4320 Incremento por Variación de Inventarios 0.00 0.00 0.00 0.00

4330 Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00 0.00 0.00

4340 Disminución del Exceso de Provisiones 0.00 0.00 0.00 0.00

4350 Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00

4390 Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 0.00 0.00 0.00

5000 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 0.00 1,914,049.60 255,607.20 1,658,442.40

5100 Gastos de Funcionamiento 0.00 1,365,799.20 255,607.20 1,110,192.00

5100  A00401000  020401010101110201  1131 Sueldo base 0.00 387,821.52 129,273.84 258,547.68

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00007     27/12/2024        E            00013         00013 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     14/12/2024        E            00005         00005 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     29/11/2024        E            00009         00009 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     14/11/2024        E            00003         00003 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     30/10/2024        E            00008         00008 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     15/10/2024        E            00003         00003 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     30/09/2024        E            00009         00009 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     13/09/2024        E            00005         00005 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     30/08/2024        E            00008         00008 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     15/08/2024        E            00002         00002 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     31/07/2024        D            00003         00003 Sueldo base                                                                                                                                                     0.00 10,772.82

00028     31/07/2024        D            00003         00003 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     31/07/2024        D            00004         00004 Sueldo base                                                                                                                                                     0.00 10,772.82

00028     31/07/2024        D            00004         00004 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     31/07/2024        D            00005         00005 Sueldo base                                                                                                                                                     0.00 10,772.82

00028     31/07/2024        D            00005         00005 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     31/07/2024        D            00006         00006 Sueldo base                                                                                                                                                     0.00 10,772.82

00028     31/07/2024        D            00006         00006 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     31/07/2024        D            00007         00007 Sueldo base                                                                                                                                                     0.00 10,772.82

00028     31/07/2024        D            00007         00007 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     31/07/2024        D            00008         00008 Sueldo base                                                                                                                                                     0.00 10,772.82

00028     31/07/2024        D            00008         00008 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     31/07/2024        D            00009         00009 Sueldo base                                                                                                                                                     0.00 10,772.82

00028     31/07/2024        D            00009         00009 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     31/07/2024        D            00010         00010 Sueldo base                                                                                                                                                     0.00 10,772.82

00028     31/07/2024        D            00010         00010 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     31/07/2024        D            00011         00011 Sueldo base                                                                                                                                                     0.00 10,772.82

00028     31/07/2024        D            00011         00011 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     31/07/2024        D            00012         00012 Sueldo base                                                                                                                                                     0.00 10,772.82

00028     31/07/2024        D            00012         00012 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     31/07/2024        D            00013         00013 Sueldo base                                                                                                                                                     0.00 10,772.82

00028     31/07/2024        D            00013         00013 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     31/07/2024        E            00012         00012 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     30/07/2024        D            00002         00002 Sueldo base                                                                                                                                                     0.00 10,772.82

00028     30/07/2024        D            00002         00002 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     15/07/2024        E            00008         00008 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     29/06/2024        E            00006         00006 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     15/06/2024        E            00002         00002 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     31/05/2024        E            00010         00010 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     15/05/2024        E            00006         00006 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     30/04/2024        E            00011         00011 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     15/04/2024        E            00005         00005 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     27/03/2024        E            00010         00010 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00
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00007     15/03/2024        E            00003         00003 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     29/02/2024        E            00010         00010 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     15/02/2024        E            00004         00004 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     31/01/2024        E            00009         00009 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

00007     15/01/2024        E            00003         00003 Sueldo base                                                                                                                                                     10,772.82 0.00

TOTAL: 387,821.52 129,273.84

5100  A00401000  020401010101110201  1211 Honorarios asimilables al salario 0.00 264,857.08 110,952.36 153,904.72

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00008     27/12/2024        E            00013         00013 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               5,496.03 0.00

00008     14/12/2024        E            00005         00005 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               5,496.03 0.00

00008     29/11/2024        E            00009         00009 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               5,496.03 0.00

00008     14/11/2024        E            00003         00003 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               5,496.03 0.00

00008     30/10/2024        E            00008         00008 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               5,496.03 0.00

00008     15/10/2024        E            00003         00003 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               5,496.03 0.00

00008     30/09/2024        E            00009         00009 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               5,496.03 0.00

00008     13/09/2024        E            00005         00005 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               5,496.03 0.00

00008     30/08/2024        E            00008         00008 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               10,996.03 0.00

00008     15/08/2024        E            00002         00002 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               10,996.03 0.00

00008     31/07/2024        D            00003         00003 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               0.00 7,496.03

00029     31/07/2024        D            00003         00003 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               5,496.03 0.00

00008     31/07/2024        D            00004         00004 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               0.00 7,496.03

00029     31/07/2024        D            00004         00004 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               5,496.03 0.00

00008     31/07/2024        D            00005         00005 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               0.00 7,496.03

00029     31/07/2024        D            00005         00005 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               5,496.03 0.00

00008     31/07/2024        D            00006         00006 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               0.00 7,496.03

00029     31/07/2024        D            00006         00006 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               5,496.03 0.00

00008     31/07/2024        D            00007         00007 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               0.00 7,496.03

00029     31/07/2024        D            00007         00007 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               5,496.03 0.00

00008     31/07/2024        D            00008         00008 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               0.00 10,996.03

00029     31/07/2024        D            00008         00008 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               5,496.03 0.00

00008     31/07/2024        D            00009         00009 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               0.00 10,996.03

00029     31/07/2024        D            00009         00009 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               5,496.03 0.00

00008     31/07/2024        D            00010         00010 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               0.00 10,996.03

00029     31/07/2024        D            00010         00010 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               5,496.03 0.00

00008     31/07/2024        D            00011         00011 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               0.00 10,996.03

00029     31/07/2024        D            00011         00011 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               5,496.03 0.00

00008     31/07/2024        D            00012         00012 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               0.00 10,996.03

00029     31/07/2024        D            00012         00012 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               5,496.03 0.00

00008     31/07/2024        D            00013         00013 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               0.00 10,996.03

00029     31/07/2024        D            00013         00013 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               5,496.03 0.00

00008     31/07/2024        E            00012         00012 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               10,996.03 0.00

00008     30/07/2024        D            00002         00002 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               0.00 7,496.03

00029     30/07/2024        D            00002         00002 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               5,496.03 0.00

00008     15/07/2024        E            00008         00008 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               10,996.03 0.00

00008     29/06/2024        E            00006         00006 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               10,996.03 0.00

00008     15/06/2024        E            00002         00002 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               10,996.03 0.00

00008     31/05/2024        E            00010         00010 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               10,996.03 0.00

00008     15/05/2024        E            00006         00006 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               10,996.03 0.00

00008     30/04/2024        E            00011         00011 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               10,996.03 0.00

00008     15/04/2024        E            00005         00005 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               10,996.03 0.00

00008     27/03/2024        E            00010         00010 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               7,496.03 0.00

00008     15/03/2024        E            00003         00003 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               7,496.03 0.00

00008     29/02/2024        E            00010         00010 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               7,496.03 0.00

00008     15/02/2024        E            00004         00004 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               7,496.03 0.00

00008     31/01/2024        E            00009         00009 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               7,496.03 0.00

00008     15/01/2024        E            00003         00003 Honorarios asimilables al salario                                                                                                                               7,496.03 0.00

TOTAL: 264,857.08 110,952.36

5100  A00401000  020401010101110201  1312 Prima de antigüedad 0.00 19,978.07 0.00 19,978.07

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00005     27/12/2024        E            00014         00014 Prima de antigüedad                                                                                                                                             19,978.07 0.00

TOTAL: 19,978.07 0.00

5100  A00401000  020401010101110201  1321 Prima vacacional 0.00 20,275.97 0.00 20,275.97

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00003     12/12/2024        E            00004         00004 Prima vacacional                                                                                                                                                7,525.79 0.00

00003     25/07/2024        E            00011         00011 Prima vacacional                                                                                                                                                6,375.10 0.00

00003     23/03/2024        E            00009         00009 Prima vacacional                                                                                                                                                6,375.08 0.00

TOTAL: 20,275.97 0.00

5100  A00401000  020401010101110201  1322 Aguinaldo 0.00 57,540.13 0.00 57,540.13

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00003     12/12/2024        E            00003         00003 Aguinaldo                                                                                                                                                       57,540.13 0.00

TOTAL: 57,540.13 0.00

5100  A00401000  020401010101110201  1345 Gratificación 0.00 125,892.00 13,464.00 112,428.00
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REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00009     27/12/2024        E            00013         00013 Gratificación                                                                                                                                                   3,122.00 0.00

00009     14/12/2024        E            00005         00005 Gratificación                                                                                                                                                   6,622.00 0.00

00009     29/11/2024        E            00009         00009 Gratificación                                                                                                                                                   6,622.00 0.00

00009     14/11/2024        E            00003         00003 Gratificación                                                                                                                                                   6,622.00 0.00

00009     30/10/2024        E            00008         00008 Gratificación                                                                                                                                                   6,622.00 0.00

00009     15/10/2024        E            00003         00003 Gratificación                                                                                                                                                   6,622.00 0.00

00009     30/09/2024        E            00009         00009 Gratificación                                                                                                                                                   6,622.00 0.00

00009     13/09/2024        E            00005         00005 Gratificación                                                                                                                                                   6,622.00 0.00

00009     30/08/2024        E            00008         00008 Gratificación                                                                                                                                                   1,122.00 0.00

00009     15/08/2024        E            00002         00002 Gratificación                                                                                                                                                   1,122.00 0.00

00009     31/07/2024        D            00003         00003 Gratificación                                                                                                                                                   0.00 1,122.00

00030     31/07/2024        D            00003         00003 Gratificación                                                                                                                                                   3,122.00 0.00

00009     31/07/2024        D            00004         00004 Gratificación                                                                                                                                                   0.00 1,122.00

00030     31/07/2024        D            00004         00004 Gratificación                                                                                                                                                   3,122.00 0.00

00009     31/07/2024        D            00005         00005 Gratificación                                                                                                                                                   0.00 1,122.00

00030     31/07/2024        D            00005         00005 Gratificación                                                                                                                                                   3,122.00 0.00

00009     31/07/2024        D            00006         00006 Gratificación                                                                                                                                                   0.00 1,122.00

00030     31/07/2024        D            00006         00006 Gratificación                                                                                                                                                   3,122.00 0.00

00009     31/07/2024        D            00007         00007 Gratificación                                                                                                                                                   0.00 1,122.00

00030     31/07/2024        D            00007         00007 Gratificación                                                                                                                                                   3,122.00 0.00

00009     31/07/2024        D            00008         00008 Gratificación                                                                                                                                                   0.00 1,122.00

00030     31/07/2024        D            00008         00008 Gratificación                                                                                                                                                   6,622.00 0.00

00009     31/07/2024        D            00009         00009 Gratificación                                                                                                                                                   0.00 1,122.00

00030     31/07/2024        D            00009         00009 Gratificación                                                                                                                                                   6,622.00 0.00

00009     31/07/2024        D            00010         00010 Gratificación                                                                                                                                                   0.00 1,122.00

00030     31/07/2024        D            00010         00010 Gratificación                                                                                                                                                   6,622.00 0.00

00009     31/07/2024        D            00011         00011 Gratificación                                                                                                                                                   0.00 1,122.00

00030     31/07/2024        D            00011         00011 Gratificación                                                                                                                                                   6,622.00 0.00

00009     31/07/2024        D            00012         00012 Gratificación                                                                                                                                                   0.00 1,122.00

00030     31/07/2024        D            00012         00012 Gratificación                                                                                                                                                   6,622.00 0.00

00009     31/07/2024        D            00013         00013 Gratificación                                                                                                                                                   0.00 1,122.00

00030     31/07/2024        D            00013         00013 Gratificación                                                                                                                                                   6,622.00 0.00

00009     31/07/2024        E            00012         00012 Gratificación                                                                                                                                                   1,122.00 0.00

00009     30/07/2024        D            00002         00002 Gratificación                                                                                                                                                   0.00 1,122.00

00030     30/07/2024        D            00002         00002 Gratificación                                                                                                                                                   3,122.00 0.00

00009     15/07/2024        E            00008         00008 Gratificación                                                                                                                                                   1,122.00 0.00

00009     29/06/2024        E            00006         00006 Gratificación                                                                                                                                                   1,122.00 0.00

00009     15/06/2024        E            00002         00002 Gratificación                                                                                                                                                   1,122.00 0.00

00009     31/05/2024        E            00010         00010 Gratificación                                                                                                                                                   1,122.00 0.00

00009     15/05/2024        E            00006         00006 Gratificación                                                                                                                                                   1,122.00 0.00

00009     30/04/2024        E            00011         00011 Gratificación                                                                                                                                                   1,122.00 0.00

00009     15/04/2024        E            00005         00005 Gratificación                                                                                                                                                   1,122.00 0.00

00009     27/03/2024        E            00010         00010 Gratificación                                                                                                                                                   1,122.00 0.00

00009     15/03/2024        E            00003         00003 Gratificación                                                                                                                                                   1,122.00 0.00

00009     29/02/2024        E            00010         00010 Gratificación                                                                                                                                                   1,122.00 0.00

00009     15/02/2024        E            00004         00004 Gratificación                                                                                                                                                   1,122.00 0.00

00009     31/01/2024        E            00009         00009 Gratificación                                                                                                                                                   1,122.00 0.00

00009     15/01/2024        E            00003         00003 Gratificación                                                                                                                                                   1,122.00 0.00

TOTAL: 125,892.00 13,464.00

5100  A00401000  020401010101110201  1412 Aportaciones de servicio de salud 0.00 25,854.72 0.00 25,854.72

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00011     23/12/2024        E            00010         00010 Aportaciones de servicio de salud                                                                                                                               1,077.28 0.00

00011     16/12/2024        E            00006         00006 Aportaciones de servicio de salud                                                                                                                               1,077.28 0.00

00011     29/11/2024        E            00010         00010 Aportaciones de servicio de salud                                                                                                                               1,077.28 0.00

00011     19/11/2024        E            00005         00005 Aportaciones de servicio de salud                                                                                                                               1,077.28 0.00

00011     30/10/2024        E            00009         00009 Aportaciones de servicio de salud                                                                                                                               1,077.28 0.00

00011     18/10/2024        E            00005         00005 Aportaciones de servicio de salud                                                                                                                               1,077.28 0.00

00011     30/09/2024        E            00008         00008 Aportaciones de servicio de salud                                                                                                                               1,077.28 0.00

00011     17/09/2024        E            00006         00006 Aportaciones de servicio de salud                                                                                                                               1,077.28 0.00

00011     30/08/2024        E            00009         00009 Aportaciones de servicio de salud                                                                                                                               1,077.28 0.00

00011     16/08/2024        E            00003         00003 Aportaciones de servicio de salud                                                                                                                               1,077.28 0.00

00011     31/07/2024        E            00013         00013 Aportaciones de servicio de salud                                                                                                                               1,077.28 0.00

00011     17/07/2024        E            00009         00009 Aportaciones de servicio de salud                                                                                                                               1,077.28 0.00

00011     02/07/2024        E            00001         00001 Aportaciones de servicio de salud                                                                                                                               1,077.28 0.00

00011     18/06/2024        E            00003         00003 Aportaciones de servicio de salud                                                                                                                               1,077.28 0.00

00011     31/05/2024        E            00009         00009 Aportaciones de servicio de salud                                                                                                                               1,077.28 0.00

00011     16/05/2024        E            00007         00007 Aportaciones de servicio de salud                                                                                                                               1,077.28 0.00

00011     30/04/2024        E            00012         00012 Aportaciones de servicio de salud                                                                                                                               1,077.28 0.00

00011     19/04/2024        E            00007         00007 Aportaciones de servicio de salud                                                                                                                               1,077.28 0.00

00011     03/04/2024        E            00001         00001 Aportaciones de servicio de salud                                                                                                                               1,077.28 0.00

00011     19/03/2024        E            00005         00005 Aportaciones de servicio de salud                                                                                                                               1,077.28 0.00
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00011     02/03/2024        E            00001         00001 Aportaciones de servicio de salud                                                                                                                               1,077.28 0.00

00011     19/02/2024        E            00006         00006 Aportaciones de servicio de salud                                                                                                                               1,077.28 0.00

00011     31/01/2024        E            00010         00010 Aportaciones de servicio de salud                                                                                                                               1,077.28 0.00

00011     17/01/2024        E            00004         00004 Aportaciones de servicio de salud                                                                                                                               1,077.28 0.00

TOTAL: 25,854.72 0.00

5100  A00401000  020401010101110201  1413 Aportaciones al fondo del sistema solidario de reparto 0.00 19,184.16 0.00 19,184.16

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00012     23/12/2024        E            00010         00010 Aportaciones al fondo del sistema solidario de reparto                                                                                                          799.34 0.00

00012     16/12/2024        E            00006         00006 Aportaciones al fondo del sistema solidario de reparto                                                                                                          799.34 0.00

00012     29/11/2024        E            00010         00010 Aportaciones al fondo del sistema solidario de reparto                                                                                                          799.34 0.00

00012     19/11/2024        E            00005         00005 Aportaciones al fondo del sistema solidario de reparto                                                                                                          799.34 0.00

00012     30/10/2024        E            00009         00009 Aportaciones al fondo del sistema solidario de reparto                                                                                                          799.34 0.00

00012     18/10/2024        E            00005         00005 Aportaciones al fondo del sistema solidario de reparto                                                                                                          799.34 0.00

00012     30/09/2024        E            00008         00008 Aportaciones al fondo del sistema solidario de reparto                                                                                                          799.34 0.00

00012     17/09/2024        E            00006         00006 Aportaciones al fondo del sistema solidario de reparto                                                                                                          799.34 0.00

00012     30/08/2024        E            00009         00009 Aportaciones al fondo del sistema solidario de reparto                                                                                                          799.34 0.00

00012     16/08/2024        E            00003         00003 Aportaciones al fondo del sistema solidario de reparto                                                                                                          799.34 0.00

00012     31/07/2024        E            00013         00013 Aportaciones al fondo del sistema solidario de reparto                                                                                                          799.34 0.00

00012     17/07/2024        E            00009         00009 Aportaciones al fondo del sistema solidario de reparto                                                                                                          799.34 0.00

00012     02/07/2024        E            00001         00001 Aportaciones al fondo del sistema solidario de reparto                                                                                                          799.34 0.00

00012     18/06/2024        E            00003         00003 Aportaciones al fondo del sistema solidario de reparto                                                                                                          799.34 0.00

00012     31/05/2024        E            00009         00009 Aportaciones al fondo del sistema solidario de reparto                                                                                                          799.34 0.00

00012     16/05/2024        E            00007         00007 Aportaciones al fondo del sistema solidario de reparto                                                                                                          799.34 0.00

00012     30/04/2024        E            00012         00012 Aportaciones al fondo del sistema solidario de reparto                                                                                                          799.34 0.00

00012     19/04/2024        E            00007         00007 Aportaciones al fondo del sistema solidario de reparto                                                                                                          799.34 0.00

00012     03/04/2024        E            00001         00001 Aportaciones al fondo del sistema solidario de reparto                                                                                                          799.34 0.00

00012     19/03/2024        E            00005         00005 Aportaciones al fondo del sistema solidario de reparto                                                                                                          799.34 0.00

00012     02/03/2024        E            00001         00001 Aportaciones al fondo del sistema solidario de reparto                                                                                                          799.34 0.00

00012     19/02/2024        E            00006         00006 Aportaciones al fondo del sistema solidario de reparto                                                                                                          799.34 0.00

00012     31/01/2024        E            00010         00010 Aportaciones al fondo del sistema solidario de reparto                                                                                                          799.34 0.00

00012     17/01/2024        E            00004         00004 Aportaciones al fondo del sistema solidario de reparto                                                                                                          799.34 0.00

TOTAL: 19,184.16 0.00

5100  A00401000  020401010101110201  1414 Aportaciones del sistema de capitalización individual 0.00 4,783.20 0.00 4,783.20

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00013     23/12/2024        E            00010         00010 Aportaciones del Sistema de Capitalización Individual                                                                                                           199.30 0.00

00013     16/12/2024        E            00006         00006 Aportaciones del Sistema de Capitalización Individual                                                                                                           199.30 0.00

00013     29/11/2024        E            00010         00010 Aportaciones del Sistema de Capitalización Individual                                                                                                           199.30 0.00

00013     19/11/2024        E            00005         00005 Aportaciones del Sistema de Capitalización Individual                                                                                                           199.30 0.00

00013     30/10/2024        E            00009         00009 Aportaciones del Sistema de Capitalización Individual                                                                                                           199.30 0.00

00013     18/10/2024        E            00005         00005 Aportaciones del Sistema de Capitalización Individual                                                                                                           199.30 0.00

00013     30/09/2024        E            00008         00008 Aportaciones del Sistema de Capitalización Individual                                                                                                           199.30 0.00

00013     17/09/2024        E            00006         00006 Aportaciones del Sistema de Capitalización Individual                                                                                                           199.30 0.00

00013     30/08/2024        E            00009         00009 Aportaciones del Sistema de Capitalización Individual                                                                                                           199.30 0.00

00013     16/08/2024        E            00003         00003 Aportaciones del Sistema de Capitalización Individual                                                                                                           199.30 0.00

00013     31/07/2024        E            00013         00013 Aportaciones del Sistema de Capitalización Individual                                                                                                           199.30 0.00

00013     17/07/2024        E            00009         00009 Aportaciones del Sistema de Capitalización Individual                                                                                                           199.30 0.00

00013     02/07/2024        E            00001         00001 Aportaciones del Sistema de Capitalización Individual                                                                                                           199.30 0.00

00013     18/06/2024        E            00003         00003 Aportaciones del Sistema de Capitalización Individual                                                                                                           199.30 0.00

00013     31/05/2024        E            00009         00009 Aportaciones del Sistema de Capitalización Individual                                                                                                           199.30 0.00

00013     16/05/2024        E            00007         00007 Aportaciones del Sistema de Capitalización Individual                                                                                                           199.30 0.00

00013     30/04/2024        E            00012         00012 Aportaciones del Sistema de Capitalización Individual                                                                                                           199.30 0.00

00013     19/04/2024        E            00007         00007 Aportaciones del Sistema de Capitalización Individual                                                                                                           199.30 0.00

00013     03/04/2024        E            00001         00001 Aportaciones del Sistema de Capitalización Individual                                                                                                           199.30 0.00

00013     19/03/2024        E            00005         00005 Aportaciones del Sistema de Capitalización Individual                                                                                                           199.30 0.00

00013     02/03/2024        E            00001         00001 Aportaciones del Sistema de Capitalización Individual                                                                                                           199.30 0.00

00013     19/02/2024        E            00006         00006 Aportaciones del Sistema de Capitalización Individual                                                                                                           199.30 0.00

00013     31/01/2024        E            00010         00010 Aportaciones del Sistema de Capitalización Individual                                                                                                           199.30 0.00

00013     17/01/2024        E            00004         00004 Aportaciones del Sistema de Capitalización Individual                                                                                                           199.30 0.00

TOTAL: 4,783.20 0.00

5100  A00401000  020401010101110201  1415 Aportaciones para financiar los gastos generales de administración del ISSEMYM 0.00 2,262.24 0.00 2,262.24

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00014     23/12/2024        E            00010         00010 Aportaciones para financiar los gastos generales de administración del ISSE                                                                                     94.26 0.00

00014     16/12/2024        E            00006         00006 Aportaciones para financiar los gastos generales de administración del ISSE                                                                                     94.26 0.00

00014     29/11/2024        E            00010         00010 Aportaciones para financiar los gastos generales de administración del ISSE                                                                                     94.26 0.00

00014     19/11/2024        E            00005         00005 Aportaciones para financiar los gastos generales de administración del ISSE                                                                                     94.26 0.00

00014     30/10/2024        E            00009         00009 Aportaciones para financiar los gastos generales de administración del ISSE                                                                                     94.26 0.00

00014     18/10/2024        E            00005         00005 Aportaciones para financiar los gastos generales de administración del ISSE                                                                                     94.26 0.00

00014     30/09/2024        E            00008         00008 Aportaciones para financiar los gastos generales de administración del ISSE                                                                                     94.26 0.00

00014     17/09/2024        E            00006         00006 Aportaciones para financiar los gastos generales de administración del ISSE                                                                                     94.26 0.00

00014     30/08/2024        E            00009         00009 Aportaciones para financiar los gastos generales de administración del ISSE                                                                                     94.26 0.00

00014     16/08/2024        E            00003         00003 Aportaciones para financiar los gastos generales de administración del ISSE                                                                                     94.26 0.00

00014     31/07/2024        E            00013         00013 Aportaciones para financiar los gastos generales de administración del ISSE                                                                                     94.26 0.00
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00014     17/07/2024        E            00009         00009 Aportaciones para financiar los gastos generales de administración del ISSE                                                                                     94.26 0.00

00014     02/07/2024        E            00001         00001 Aportaciones para financiar los gastos generales de administración del ISSE                                                                                     94.26 0.00

00014     18/06/2024        E            00003         00003 Aportaciones para financiar los gastos generales de administración del ISSE                                                                                     94.26 0.00

00014     31/05/2024        E            00009         00009 Aportaciones para financiar los gastos generales de administración del ISSE                                                                                     94.26 0.00

00014     16/05/2024        E            00007         00007 Aportaciones para financiar los gastos generales de administración del ISSE                                                                                     94.26 0.00

00014     30/04/2024        E            00012         00012 Aportaciones para financiar los gastos generales de administración del ISSE                                                                                     94.26 0.00

00014     19/04/2024        E            00007         00007 Aportaciones para financiar los gastos generales de administración del ISSE                                                                                     94.26 0.00

00014     03/04/2024        E            00001         00001 Aportaciones para financiar los gastos generales de administración del ISSE                                                                                     94.26 0.00

00014     19/03/2024        E            00005         00005 Aportaciones para financiar los gastos generales de administración del ISSE                                                                                     94.26 0.00

00014     02/03/2024        E            00001         00001 Aportaciones para financiar los gastos generales de administración del ISSE                                                                                     94.26 0.00

00014     19/02/2024        E            00006         00006 Aportaciones para financiar los gastos generales de administración del ISSE                                                                                     94.26 0.00

00014     31/01/2024        E            00010         00010 Aportaciones para financiar los gastos generales de administración del ISSE                                                                                     94.26 0.00

00014     17/01/2024        E            00004         00004 Aportaciones para financiar los gastos generales de administración del ISSE                                                                                     94.26 0.00

TOTAL: 2,262.24 0.00

5100  A00401000  020401010101110201  1416 Aportaciones para riesgo de trabajo 0.00 13,188.48 0.00 13,188.48

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00015     23/12/2024        E            00010         00010 Aportaciones para riesgo de trabajo                                                                                                                             549.52 0.00

00015     16/12/2024        E            00006         00006 Aportaciones para riesgo de trabajo                                                                                                                             549.52 0.00

00015     29/11/2024        E            00010         00010 Aportaciones para riesgo de trabajo                                                                                                                             549.52 0.00

00015     19/11/2024        E            00005         00005 Aportaciones para riesgo de trabajo                                                                                                                             549.52 0.00

00015     30/10/2024        E            00009         00009 Aportaciones para riesgo de trabajo                                                                                                                             549.52 0.00

00015     18/10/2024        E            00005         00005 Aportaciones para riesgo de trabajo                                                                                                                             549.52 0.00

00015     30/09/2024        E            00008         00008 Aportaciones para riesgo de trabajo                                                                                                                             549.52 0.00

00015     17/09/2024        E            00006         00006 Aportaciones para riesgo de trabajo                                                                                                                             549.52 0.00

00015     30/08/2024        E            00009         00009 Aportaciones para riesgo de trabajo                                                                                                                             549.52 0.00

00015     16/08/2024        E            00003         00003 Aportaciones para riesgo de trabajo                                                                                                                             549.52 0.00

00015     31/07/2024        E            00013         00013 Aportaciones para riesgo de trabajo                                                                                                                             549.52 0.00

00015     17/07/2024        E            00009         00009 Aportaciones para riesgo de trabajo                                                                                                                             549.52 0.00

00015     02/07/2024        E            00001         00001 Aportaciones para riesgo de trabajo                                                                                                                             549.52 0.00

00015     18/06/2024        E            00003         00003 Aportaciones para riesgo de trabajo                                                                                                                             549.52 0.00

00015     31/05/2024        E            00009         00009 Aportaciones para riesgo de trabajo                                                                                                                             549.52 0.00

00015     16/05/2024        E            00007         00007 Aportaciones para riesgo de trabajo                                                                                                                             549.52 0.00

00015     30/04/2024        E            00012         00012 Aportaciones para riesgo de trabajo                                                                                                                             549.52 0.00

00015     19/04/2024        E            00007         00007 Aportaciones para riesgo de trabajo                                                                                                                             549.52 0.00

00015     03/04/2024        E            00001         00001 Aportaciones para riesgo de trabajo                                                                                                                             549.52 0.00

00015     19/03/2024        E            00005         00005 Aportaciones para riesgo de trabajo                                                                                                                             549.52 0.00

00015     02/03/2024        E            00001         00001 Aportaciones para riesgo de trabajo                                                                                                                             549.52 0.00

00015     19/02/2024        E            00006         00006 Aportaciones para riesgo de trabajo                                                                                                                             549.52 0.00

00015     31/01/2024        E            00010         00010 Aportaciones para riesgo de trabajo                                                                                                                             549.52 0.00

00015     17/01/2024        E            00004         00004 Aportaciones para riesgo de trabajo                                                                                                                             549.52 0.00

TOTAL: 13,188.48 0.00

5100  A00401000  020401010101110201  1522 Liquidaciones por indemnizaciones, por sueldos y salarios caídos 0.00 113,121.99 0.00 113,121.99

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00006     27/12/2024        E            00014         00014 Liquidaciones por indemnizaciones, por sueldos y salarios caídos                                                                                                113,121.99 0.00

TOTAL: 113,121.99 0.00

5100  A00401000  020401010101110201  2111 Materiales y útiles de oficina 0.00 16,414.58 0.00 16,414.58

REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00003     22/08/2024        E            00005         00005 Materiales y útiles de oficina                                                                                                                                  16,414.58 0.00

TOTAL: 16,414.58 0.00
